
جزئیات تفاهم نامه حمایتی وزارت علوم و معاونت 
علمی ریاست جمهوری از برگزیدگان کنکور اعلام شد

8 صفحه
قيمت: 5000 تومان

 دوشنبه 24مرداد 1401-17  محرم  1444-15 آگوست  2022 - سال بیست و دوم - شماره 1274

نهضت ملی مسکن بیش از 
هشت میلیون فرصت شغلی 

ایجاد می‌کند
ساخت هر واحد مسکونی ۱۱۰ متری حدود ۲/۲ 
نفر اشتغال ایجاد می‌شود که در ساخت ۴ میلیون 
مسکن پیش‌بینی می‌شود هشت و نیم  میلیون 
فرصت شغلی ایجاد و یا پایدار شود. بنابراین نهضت 
ملی مسکن تنها ساخت مسکن نیست و آثار 

اقتصادی از جمله ایجاد اشتغال هم دارد.
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 جلسه شورای هدایت استعدادهای درخشان با حضور وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری و معاون علمی و فناوری ریاست 
جمهوری، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان، رئیس پژوهشگاه 

دانش‌های بنیادی و معاونین وزیر ۱۹ مردادماه برگزار شد.

شرط اعطای تسهیلات به نخبگان حفظ پویایی و نخبگی در طول تحصیل است
به گزارش بازارکار، محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم با بیان اینکه ما در راه حمایت و نگه 
داشت نخبگان در کشور چالش‌هایی داریم گفت: عزیزانی که در المپیادها مدال و رتبه 
کسب می‌کردند می دیدیم که در رشته ای دیگری تحصیل می‌کنند البته با امکان تحصیل 
در دورشته این مشکل تا حدی حل می‌شد، اما ما برای رفع چنین مشکلاتی با معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری تصمیم گرفتیم از بین مدال آوران و رتبه آوران کنکور و 
المپیادها تسهیلاتی فراهم کنیم که در رشته هایی تحصیل کنند تا بعدها دانشمندان مهمی 

برای کشور شوند.
او افزود: امروز تفاهم نامه ای بین ما و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری امضا 
شده است و براساس آن علاوه بر مدال آوران المپیاد، برای رتبه های برتر در رشته های 
ریاضی، علوم تجربی و انسانی ۱۰۰ نفر اول و برای رشته‌های هنر و زبان‌های خارجی 

۵۰ نفر اول، امکاناتی را پیش بینی کرده ایم.
زلفی گل تاکید کرد: شرط این تسهیلات این است که پذیرفتگان در طول تحصیل 
پویایی و نخبگی خود را حفظ کنند و همواره تلاش داشته باشند که البته اکثریت این 

عزیزان چنین رویکردی دارند.
وزیر علوم با بیان اینکه اگر رتبه‌های برتر در رشته ای که مدال کسب می کنند ادامه 
تحصیل نمی‌دهند، یکی از دلایلش نگرانی از شغل آینده است، ادامه داد: برای رفع این 
نگرانی تصمیم بر آن شد وقتی ادامه تحصیل دادند و دکتری گرفتند، تسهیلاتی برای 
پسادکتری برایشان پیش بینی شود و اگر خواستند به عنوان هیئت علمی جذب شوند 
ما زمینه بورس کردن و استخدام آنها به عنوان هئیت علمی را فراهم می کنیم تا مدال 

آوران و استعدادهای درخشان ما نگران آینده شغلی نباشند.
او اظهار کرد: پیوستگی تحصیل در رشته از محاسن در استخدام در مسند هیئت علمی 
است. این موافقت نامه کاملا کارشناسی شده است و نیازهای عزیزان را مورد توجه قرار 
داده و ۱۰۰ نفر اول رشته‌های ریاضی و علوم تجربی و انسانی و ۵۰ نفر رشته‌های هنر و 
زبان‌های خارجی در طول تحصیل از بورسیه استفاده می کنند و مبلغی را با حداقلی که 

اداره کار تعیین می‌کند دریافت می کنند.
زلفی گل خاطرنشان کرد: این موافقت نامه آغازی است برای اینکه نخبگان و استعدادهای 
برتر را قدر بدانیم و بسترهای نرم افزاری و سخت افزاری خود را برای این استعدادها 

به کار بگیریم.
او افزود: امیدواریم دانشگاه‌هایی که این دوستان آنجا تحصیل می کنند وسایل رفاهی و 
ورزشی را برای این دانشجویان تامین کنند تا دانشمندانی برای تحقق مرجعیت علمی 

کشور شوند.
محمدجواد لاریجانی رئیس پژوهشگاه دانش‌های بنیادی نیز در این مراسم گفت: اقدامات 
این چنینی با ارزش است و مهم است که به بچه‌های نخبه و با استعداد خاص کمک 

کنیم تا به دانشمندان موفقی تبدیل شوند. اما بقیه راه از ابتدای راه سختتر است.
او افزود: من همیشه دلشوره ادامه راه را در این قضایا دارم؛ این مسئله در آموزش عالی 
هم مطرح هست و کنکور را سخت می‌گیریم که بخشی از آن البته معقول است، اما 

بعد رها می‌شود!
لاریجانی ادامه داد: به طورکلی این اقدامات بسیار خوب است و در بخشی از این برنامه 

طرح‌هایی برای ادامه تحصیل نخبگان وجود دارد.
تلاش می‌کنیم حکومت یا دولتی داشته باشیم که از نخبگان حمایت می‌کند‌

سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز درربخش دیگر این نشست 
اظهار کرد: این اقدامات اتفاق خوبی بخصوص در رشته های علوم پایه است. در بنیاد ملی 
نخبگان و معاونت علمی و فناوری با اینکه مشکلات مالی ما را اذیت کرده، اما این پروژه 
جزو پروژه‌های بزرگ ماست و فرهنگ این چنین دیدگاهی با ابن نوع تفاهم نامه‌ها  در 

نظام اداری ایجاد می‌شود.
او ادامه داد: ما تلاش می‌کنیم حکومت یا دولتی داشته باشیم که از نخبگان حمایت 
می‌کند‌. اینکه حمایت حداقل معنوی ایجاد شود مهم است و ثمره چنین تفاهم نامه‌هایی 

همین است.

گزارش بازارکار از
»لتگاه« قطب تولید 

جوراب کشور 
در این روستا کمتر کسی را می بینی که در کوچه 
و پس کوچه ها و گذرگاه ها وقت تلف کند و 
یا به سکو و دیوار منازل لم داده باشد. اینجا 
همه به دنبال کسب و کار و تولید هستند، کسی 
فرصت بیکاری ندارد، همه به دنبال کار و کارآفرینی 
هستند؛ یا از طریق کشاورزی یا از طریق دامپروری 

و یا تولید جوراب.

معاون وزیر راه: 

نهضت ملی مسکن بیش از هشت میلیون 
فرصت شغلی ایجاد می‌کند

ساخت هر واحد مسکونی ۱۱۰ متری 
حدود ۲/۲ نفر اشتغال ایجاد می‌شود که 
در ساخت ۴ میلیون مسکن پیش‌بینی 
می‌شود هشت و نیم  میلیون فرصت شغلی 
ایجاد و یا پایدار شود. بنابراین نهضت ملی 
مسکن تنها ساخت مسکن نیست و آثار 
اقتصادی از جمله ایجاد اشتغال هم دارد.

به گزارش بازارکار، محمود محمودزاده در آیین افتتاح نمایشگاه صنعت ساختمان اظهار 
داشت: ۸۴۰ هزار واحد مسکونی هم به وسیله تعاونی‌های مسکن احداث شده و الگوی 

تعاون اینگونه است که مردم به صورت مشترک و جمعی به منزل می‌رسند.
وی افزود:  تعاون ایران امسال جز هیأت مدیره مجمع جهانی تعاون قرار گرفته است و ما 

می‌توانیم تجربه کشور را در ساخت مسکن مهر با کشورهای دیگر به اشتراک بگذاریم.
نیاز به چهار هزار هزار میلیارد تومان تامین مالی برای تحقق نهضت ملی مسکن

معاون وزیر  مسکن و شهرسازی نیز در این مراسم اظهار داشت: ‌برای تحقق نهضت ملی 
مسکن و ساخت ۴ میلیون مسکن در ۴ سال نیاز به تأمین مالی ۴ هزار هزار میلیارد 

تومان است که البته این به غیر از هزینه تأمین زمین و خدمات و مصالح آن است.
وی گفت:‌ از این رقم ۲ هزار و ۸۰۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی برای تأمین مصالح 

ساختمانی مورد نیاز است.
وی ادامه داد: برای ساخت هر واحد مسکونی ۱۱۰ متری حدود ۲.۲ نفر اشتغال ایجاد 
می‌شود که در ساخت ۴ میلیون مسکن پیش‌بینی می‌شود ۸.۵ میلیون فرصت شغلی 
ایجاد و یا پایدار شود. بنابراین نهضت ملی مسکن تنها ساخت مسکن نیست و آثار 

اقتصادی از جمله ایجاد اشتغال هم دارد.
به گفته محمودزاده، در نهضت ملی مسکن ۳.۵ میلیون نفر متقاضی هستند تا کنون 

۲۵ تفاهم‌نامه مختلف با دستگاه‌های مختلف ایجاد شده است.
تامین مالی مهمترین مسئله نهضت ملی مسکن

اقبال شاکری نماینده مجلس نیز در این مراسم عنوان کرد: یکی از مهمترین مسائل 
نهضت ملی مسکن روش تأمین مالی آن است بگونه‌ای که تونل زیردریایی بین فرانسه و 
آلمان مهمترین ویژگی که داشت تأمین مالی از طریق انتشار اوراق بود،‌در بخش مسکن 

هم مهمترین روش تأمین مالی و بیمه و تضمین کیفیت ساخت و ساز است.
وی افزود:‌ یکی از مهمترین موانع برای ساخت ۴ میلیون مسکن شبکه بانکی است که 
این ۴ میلیون مسکن فقط مربوط به وزارت راه و شهرسازی نیست و کل دولت باید کمک 

کند تا مشکلات سر راه احداث ۴ میلیون مسکن حل شود.
صنعت ساختمان می‌تواند چرخ اشتغال کشور را به حرکت درآورد

در این مراسم احمد نادری نماینده مجلس گفت: چاره‌ای نداریم جز به سمت 
صنعتی‌سازی پیش برویم و صنعت ساختمان می‌تواند چرخ اشتغال کشور را 

به حرکت درآورد.
وی همچنین گفت: برای شرکت‌های دانش‌بنیان در کمیسیون آموزش و تحقیقات قانونی 
تصویب شد که می‌تواند شرکت‌های دانش‌بنیان را فعال کند و تحول ایجاد کند و تصویب 

چنین قانونی در ۴۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده است.
به گفته وی، در ساخت مسکن باید از شرکت‌های دانش‌بنیان و صنعتی‌سازی ساختمان 

استفاده کنیم.
همچنین احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیأت رئیسه مجلس در ادامه این مراسم بیان 
داشت:‌ صنعت ساختمان چندین هزار گروه شغلی را می‌تواند به حرکت درآورد و از منابع 

انسانی تا معدن را می‌تواند فعال کند. بانک‌ها باید به کمک نهضت ملی مسکن بیایند.
عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: مجلس یازدهم چند قانون خوب از جمله تسهیل فضای 
کسب و کار و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده 

را تصویب کرد.
به گزارش بازارکار، علاقه‌مندان می‌توانند تا ۲۴ مرداد از ساعت ۸ صبح الی ۱۵ عصر از 
بیست ودومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان در محل دائمی نمایشگاه‌های 

بین‌المللی تهران بازدید کنند.

                       847 شهرک
                و ناحیه صنعتی؛ 
           بستر تولید و اشتغال
        دانش بنیان »بنگاه‌های 

کوچک و متوسط« 

يك شركت معتبر در حومه كرج از 

واجدين شرايط آقا با حداكثر سن 

35 سال ، داراي كارت پايان خدمت 

معتبر  ازدانشگاه هاي  وفارغ‌التحصيل 

دعوت به همكاري مي نمايد.

علاقه مندان ميتوانند رزومه خود را به 

ايميل زيرارسال نمايند.

 دعوت به همكاري

مقطع تحصیلی گرایش رشته تحصیلی ردیف

لیسانس / فوق لیسانسکلیه رشته هافیزیک 1

فوق لیسانس -- فوتونیک 2

لیسانس / فوق لیسانسکلیه گرایش هاصنایع 3 

لیسانس / فوق لیسانسکلیه گرایش ها کامپیوتر4

لیسانس / فوق لیسانسکلیه گرایش هامکانیک 5

فوق لیسانس شناسایی موادمتالورژی6 

لیسانس / فوق لیسانسالکترنیک / کنترلبرق 7

لیسانس / فوق لیسانسدولتی، اجرایی، بازرگانی، کسب وکارمدیریت 8

دیپلم/ فوق دیپلم/ لیسانسساخت و تولید/ ماشین افزارمکانیک9

محل خدمت و شرایط استخدام:
▪  محل خدمت: حومه کرج 

▪  اولویت استخدام با نیروی مرد و حداکثر35 سال سن 
▪  داشتن کارت پایان خدمت

▪  فارغ‌التحصیل از دانشگاه‌های معتبر 
▪  عنوان پست در تمامی ردیف‌هاکارشناس می‌باشد

▪  اولویت استخدام ردیف 9 با متقاضیانی است که 
مسلط به دستگاه‌های فرز و تراش‌دستی، نقشه‌خوانی 
و روش‌های تولید و دارا بودن مدارک معتبر دوره‌های 
فنی و حرفه‌ای و آشنایی و سابقه‌کار با دستگاه‌های 

CNC فرز و تراش باشند. jazbhrm@chmail.ir 

3

رتبه نخست کنکور 
از لزوم تغییر نگاه جامعه 

به رشته هنر میگوید
5

تحصیل همزمان دانشجویان
سایر دانشگاه‌ها در
دانشگاه علمی کاربردی

8

هیات دولت آئین‌نامه‌های
حمایت از دانش‌بنیان را

تصویب کرد 
8

2

جزئیات آئین نامه رتبه بندی
برای 806 هزار
معلم  حائز شرایط



اخبار ویژه

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir

2 دوشنبه 24مرداد 1401-17  محرم  1444-15 آگوست  2022 - سال بیست و دوم - شماره 1274

 مدرسه، دانشگاه و انتخاب رشته قبول شدگان کنکور 

کنکور، بزرگرترین آزمون آزمایشی کشور است و گلوگاهی است که دانش‌آموزان 
 در باید برای ورود به دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از آن عبور کنند. 
کنکور امسال، هشتم تیر ماه 1401 آغاز شد و فرآیند برگزاری آن چهار روز طول 
کشید. امسال،  یک میلیون و ۴۸۹ هزار و ۲۲۰ داوطلب در بزرگ‌ترین آزمون 
آزمایشی کشور با یکدیگر رقابت کردند که ۹۱۵ هزار  و ۴۱ نفر از آن‌ها زن و 

۵۷۴ هزار و ۱۷۹ نفر نیز مرد بودند. 
امسال بنابر اعلام سازمان سنجش آموزش کشور تعداد افرادی که مجاز به 
انتخاب رشته شدند به بیش از یک میلیون و ۱۵۷ هزار داوطلب رسید که از 
میان آن‌ها ۵۳۰ هزار داوطلب در رشته‌های با آزمون و بدون آزمون دانشگاه‌ها و 
موسسات آموزش عالی پذیرفته خواهند شد. بر اساس اعلام مسئولان سازمان سنجش، 
اواخر شهریور نتایج نهایی کنکور ۱۴۰۱، اعلام می‌شود. همچنین ۳۰۳ هزار نفر این 

داوطلبان بر اساس سوابق تحصیلی پذیرش خواهند شد.
رشته‌های پزشکی هموار جزو محبوبترین رشته‌های دانشگاهی هستند. امسال نیز 
براساس اعلام سازمان سنجش، در رشته پزشکی ۹ هزار و ۷۰۰ داوطلب، در رشته 
دندانپزشکی ۱۹۰۰ نفر و در رشته داروسازی نیز ۱۴۰۰ نفر در دوره‌های روزانه، شبانه، 
مناطق محروم و دانشگاه آزاد پذیرش خواهند شد. در مجموع پذیرفته‌شدگان 

سه رشته پرطرفدار علوم‌پزشکی برای امسال، ۱۲ هزار و ۹۰۰ نفر هستند. 
همچنین سازمان سنجش اعلام کرده که برنامه‌ای برای تغییر ظرفیت‌ پذیرش 
دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی وجود ندارد.در زمینه انتخاب رشته کنکور 
۱۴۰۱ ، تاثیر سوابق تحصیلی از ۳۰ درصد سال گذشته به ۴۰ درصد رسیده و 
این تاثیر به صورت مثبت خواهد بود. همچنین در رشته بهیاری تنها پذیرش در 
دوره روزانه وجود داشت که امسال به صورت شهریه پرداز و پذیرش دانشگاه آزاد 

نیز به آن افزوده شده است.
با تفکیک رشته‌ها و پذیرفته‌شدگان آن‌ها، در گروه آزمایشی علوم ریاضی و 
فنی ۱۴۵ هزار و ۶۱۵ نفر داوطلب با یکدیگر رقابت کردند که از بین آن‌ها 
دادند.  اختصاص  خود  به  را  اول  رتبه   10 هستند  مرد  همگی  که  نفر   ۱۰ 
در گروه آزمایشی علوم تجربی ۵۷۴ هزار و ۷۵۱ داوطلب شرکت کردند که از میان 

10 نفر برتر این آزمون چهار نفر زن و شش نفر مرد هستند. 
از میان 10 رتبه برتر  ۴۱۲ هزار و ۵۲۵ نفر شرکت‌کننده گروه آزمایش انسانی، 

نیمی از آن‌ها مرد و بقیه زن هستند. 
وجود  شرکت‌کننده  نفر   ۶۷۸ و  هزار   ۱۶۱ نیز  هنر  ازمایشی  گروه  در 
دادند.  اختصاص  خود  به  زنان  را  اول  رتبه   5 از  نفر   4 که   داشت 
5 رتبه برتر آزمون آزمایشی زبان‌های خارجی نیز از میان ۱۹۴ هزار و ۹۵۱ 

داوطلب شرکت کننده مرد هستند.
 آمار منتشر شده از کنکور امسال توسط سازمان سنجش نشان می‌دهد تهرانی‌ها 
با ۱۴ نفر در صدر نفرات برتر کنکور هستند و همچنین ۲۷ نفر از برترین‌های 

کنکور امسال نیز مرد هستند.
آنچه در این زمینه اهمیت دارد این است که انتخاب رشته برای آینده قبول 
شدگان کنکور بسیار حائز اهمیت است. چه اینکه انتخاب رشته بیش از هر چیزی 
در انتخاب شغل و تعیین مسیر زندگی افراد حائز اهمیت است و این موضوعی 

است که نمی توان به سادگی از  آن عبور کرد.
امیرعلی بینام 

یادداشت
806 هزار معلم مشمول رتبه بندی می شوند

طرح رتبه ‌بندی معلمان بر اساس سند تحول بنیادین نظام آموزشی یکی از 
موضوعات مهمی است که در راستای ارتقای شایستگی حرفه‌ای معلمان باید به 
مرحله اجرا درآید. مرحله اول طرح رتبه ‌بندی معلمان در نیمه ابتدایی سال 
۹۴ با بار مالی ۱۳۰۰ میلیارد تومان اجرا شد.مشمولان طرح رتبه بندی معلمان 
شامل آموزگار، دبیر، هنرآموز، مربی امور تربیتی، مشاوره واحد آموزشی، مراقبت 
سلامت، مدیر و معاون واحدهای آموزشی و تربیتی هستند. ملاک‌های اصلی در 
رتبه‌ بندی معلمان چیست؟. آخرین خبر درخصوص طرح رتبه بندی معلمان را 

در ادامه بخوانید.
به گزارش بازارکار از خبرگزاری فارس، این روزها موضوع رتبه‌بندی معلمان به 
موضوع روز جامعه فرهنگیان تبدیل شده است؛ برخی پیگیر اخبار هستند و برخی 

هم به طنز از آن یاد می‌کنند؛ برخی موافق و برخی مخالف هستند.
هیأت وزیران در جلسه ۱۸ خرداد ۱۴۰۱ به پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش با 
همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور کشور و سازمان اداری استخدامی کشور 
و دو نفر از اعضای کمیسیون آموزش تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی 
به عنوان ناظر و به استناد ماده ۹ قانون نظام رتبه‌بندی معلمان مصوب ۱۴۰۰، 

آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده را تصویب کرد.
اما مجلس اعلام کرد که این آیین‌نامه اشکالاتی دارد و دولت، این ایرادها را 

برطرف کرد اما اصلاحات شامل چه مواردی است:
هیأت وزیران در جلسه نهم مرداد 1401 به پیشنهاد شماره 48645.73175 مورخ 
سوم مرداد 1401 معاونت حقوقی رئیس‌جمهور و به استناد اصل و یکصد و سی و هشتم 

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:
شماره  تصویب‌نامه  موضوع  معلمان  رتبه‌بندی  نظام  قانون  اجرایی  آیین‌نامه 

می‌شود. اصلاح  زیر  شرح  به  تیر 1401   12 مورخ  59426.ت59794ه 
1- ماده)3( به شرح زیر اصلاح می‌شود:

ماده 3- مشمولان این آیین‌نامه عبارتند از معلمان موضوع جزء)1(ماده )2( قانون، 
اشخاص موضوع تبصره ماده)4( قانون و عناوین معادل آنها در طرح طبقه‌بندی 

مشاغل معلمان.
2- تبصره )3( ماده )3( به شرح زیر اصلاح می‌شود:

تبصره 3- اشخاصی که هم‌اکنون رسالت خطیر تعلیم و تربیت دانش‌آموزان را 
در نظام تعلیم و تربیت رسمی عمومی بر عهده ندارند، از قبیل کارکنان مأمور 
یا انتقالی به سایر دستگاه‌های اجرایی )با حفظ پست سازمانی یا بدون آن(، 
کارکنان مأمور به مدارس غیردولتی) به استثنای مدیران و معاونانی که معلم بوده 
و از آموزش و پرورش حقوق دریافت می‌نمایند( و افراد انتقالی به دانشگاه‌های 

فرهنگیان و شهید رجایی، مشمول این آیین‌نامه نمی‌باشند.
3- متن زیر به عنوان تبصره)4( به ماده)3( اصلاح می‌شود:

تبصره 4- اجرای رتبه‌بندی منوط به تکمیل فرایند استخدام مطابق قوانین و 
مقررات خواهد بود.

4- در جدول شماره)3( ذیل تبصره)2( ماده)4(، در ستون مربوط به شایستگی‌های 
حرفه‌ای، امتیاز مربوط به آموزشیار معلم به رقم)120( و امتیاز مربوط به مربی 

معلم به رقم)130( اصلاح می‌شود.
5- در تبصره)4( ماده)4(، بعد از عبارت »قانونی هستند« عبارت »مراجع مزبور 
مکلفند ظرف مهلت بیست روز تقویمی پاسخ لازم را ارسال نمایند. در غیر این 
صورت هیأت‌های ممیزه از طرق قانونی، مجاز به ارزیابی خواهند بود«. الحاق و 

تبصره )5( ماده یادشده حذف می‌شود.
6- ماده )6( حذف و عنوان مواد بعدی به ترتیب اصلاح می‌شود.

7- در بند)1( ماده)9(،، عبارت »طرح طبقه‌بندی مشاغل معلمان و نیروهای 
توانبخشی مدارس استثنایی« به عبارت »آیین‌نامه« اصلاح و در بند )3( ماده 
یاد شده، بعد از عبارت »اعضای هیأت ممیزه« عبارت »مشمول قانون« الحاق 

می‌شود.
8- در ماده)11(، عبارت »و در صورتی که منجر به محکومیت فرد شود، متخلف 
علاوه بر مجازات انتظامی، از دریافت فوق‌العاده رتبه‌بندی در همان دوره ارزبابی 

محروم خواهد شد« حذف می‌شود.
9- در ماده)21( عبارت »مشاغل طرح طبقه‌بندی مشاغل معلمین« به عبارت 
»رسته آموزشی و فرهنگی) مشاغل طرح طبقه‌بندی مشاغل معلمین(« اصلاح 

می‌شود.
10- در ماده )24(، عبارت »و متخلف علاوه بر مجازات انتظامی، از دریافت 

می‌شود. حذف  شد«  خواهد  محروم  دوره  دو  تا  رتبه‌بندی  فوق‌العاده 
وزیر آموزش و پرورش در سفر اخیر خود به استان کرمان و در نشست شورای 
اداری شهرستان فاریاب با اشاره به تأیید آیین‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی 
معلمان گفت: این طرح با هدف ارتقای جایگاه معلم و صلاحیت معلمی و افزایش 

رضایت شغلی معلمان در نظام تعلیم و تربیت اجرایی می‌شود.
وی افزود: برای بیش از ۸۰۶ هزار فرهنگی آیین نامه اجرایی قانون رتبه بندی 

معلمان اجرا می‌شود.

اصلاحات رتبه بندی معلمان؛ 

نایب رئیس هیات مدیره کانون کارافرینی استان تهران:

صنایع کوچک و متوسط ، متناسب با توانمندی،
 نیاز به بازتعریف در زمینه های مختلف دارند

نایب رئیس هیات مدیره کانون کارافرینی استان تهران اصلاح 
نظام مالیاتی ، تسریع فرایندهای اداری مانند ثبت شرکت ، دریافت 
شناسنامه کارگاه، تسهیل سازو‌کارها و مقررات واردات ‌و صادرات ، 
حذف رانت‌ها و امضاهای طلایی بمنظور ایجاد فضای سالم رقابتی 
و کمک به مدرنیزه کردن ‌‌و اصلاح ساختار را از مطالبات صنایع 

کوچک و متوسط از حاکمیت دانست .
بهروز حبیبی با اشاره به تحولات بزرگ در سه دهه اخیر در 
مهارتهای مدیریتی ، فن آوری ، تکنولوژی و ارتباطات افزود: غالب 
نوآوری ها و پیشرفت های تکنولوژیکی در شرکت های بزرگ 
اتفاق نمی افتد و راه توسعه صنعتی را باید در شرکت های کوچک 

و متوسط جستجو کرد ،
بنابراین راهبرد ، توسعه صنایع ، در قالب خوشه های صنعتی ، 
تقویت صنایع مکمل ، ایجاد طیفی گسترده از نیروهای ماهر و 
نیمه ماهر ، مدرنیزه کردن و بروز آوری ماشین آلات ، سرریز دانش 
فنی ‌‌و تکنولوژی به واحدهای صنعتی، نوآوری ، چابکی و‌پویایی ، 
پیش نیاز توسعه کسب و کار ، کارافرینی و ایجاد فرصت های 
شغلی است که باید مد نظر سیاست گذاران و تصمیم سازان 

کشورها قرار گیرد.

وی شرکت های کوچک و متوسط را ‌به مثابه ستون فقرات صنعت 
کشور دانست و گفت: بدون وجود آنها ، شرکت های بزرگ شکل 
نخواهند گرفت و موجبات کارافرینی ، اشتغال ، سودآوری خلق 

ثروت و توسعه پایدار فراهم نخواهد شد
حبیبی با اشاره به موانع ساختاری ، مالی،فرهنگی ومنابع انسانی 
بر سر راه شکل گیری ، اداره و توسعه شرکت های کوچک و 
متوسط ، گفت : یارانه و سوبسیدهای ویژه شرکت های دولتی ، 
رانت خواری ، نبود بانک‌های تخصصی جهت ارایه تسهیلات مالی 
به شرکت های کوچک عملا فرصت ورود و رقابت صنایع کوچک 

و متوسط را سلب می نماید .
وی مشکلات در ارایه ضمانت نامه و‌ وثایق بانکی ، تاخیر در دریافت 
درآمدهای ناشی از فروش و ضعف جریان مالی، انتقال فشار ناشی 
از سیاست های انقباضی دولت ها را از دیگر چالش های پیش 

روی صنایع دانست .
حبیبی اظهار داشت: عدم دستیابی به امکانات و جریان اطلاعات 
فنی و تکنولوژی، بازاریابی و فروش ، مدیریت مالی صحیح، عدم 
شناسایی زنجیره تامین کنندگان و مشتریان از دیگر موانع حرکت 

چرخ صنایع است.

معاون اول رئیس جمهور:

 اقتصاد دريا محور مورد غفلت قرار گرفته است
با حضور معاون  در جلسه ای 
کلان  طرح  رئیس‌جمهور  اول 
ملی » ایجاد شهرهای جدید در 
سواحل جنوب « مورد بررسی 

قرار گرفت.
به گزارش بازارکار، دکتر محمد 
را  مولد  ایجاد شهرهای  مخبر 
ارزشمند  و  پراهمیت  موضوعی 
توصیف کرد و گفت: با ایجاد 
بهبود  شاهد  جدید  شهرهای 
کیفیت زندگی، افزایش تولید، 
امنیت غذایی مردم  اشتغال و 

خواهیم بود.
معاون اول رییس جمهور با اشاره به محدودیت منابع برای 
ایجاد شهرهای جدید، تصریح کرد: برنامه با اتکاء به مردم و با 
مشارکت آنها اجرا می گردد و با این روش دو چندان خواهد شد 

و رضایتمندی جامعه نیز ارتقاء پیدا خواهد کرد.
وی هدفگذاری اجرای این طرح ها را بستر سازی برای معکوس 
کردن روند مهاجرت از روستا به شهر خواند و افزود: با اجرای این 
طرح شرایطی ایجاد می گردد که تمرکز جمعیت در شهرهای 
بزرگ کاهش یافته و مردم انتخاب و شرایط بهتری برای کار و 

زندگی در نقاط غیرشهری داشته باشند.
دکتر مخبر ضرورت توجه به اقتصاد دریامحور را مورد تاکید قرار 
داد و افزود: تاکنون از اقتصاد دریامحور غفلت شده است. ۲۷۰۰ 
کیلومتر به دریا دسترسی داریم اما تاکنون برنامه های جامعی 
برای بهره برداری از این مزیت بزرگ برای توسعه و پیشرفت 

انجام نشده بود، این در حالی 
است که با توجه به این ظرفیت 
جنوب  و  شمال  در  گسترده 
کشور، می توانیم اقتصاد مبتنی 
بر دریا را به میزان قابل توجهی 
افزایش دهیم. بر همین اساس 
باید در  ایجاد شهرهای جدید 
کنار دریا صورت پذیرد، مبنای 
آمایش  سند  هم  برنامه  این 

سرزمین کشور خواهد بود.
جهاد  وزیر  جلسه  این  در 
کشاورزی گزارشی از برنامه های 
تدوین شده برای اجرای طرح 
کلان ملی » ایجاد شهرهای جدید با محوریت کشاورزی و صنایع 
وابسته« ارائه کرد و گفت: ایجاد زنجیره ارزش حول محصولات 
کشاورزی، دام و آبزی پروری الگوی اصلی در این طرح است و 
تاکنون ۹ نقطه از سواحل جنوبی کشور برای این منظور شناسایی 

است. شده 
وی همچنین گزارشی از مطالعات شهرهای جدید و موقعیت های 
پیشنهادی برای اجرای طرح در چهار استان متصل به دریا در 
جنوب کشور ارائه کرد و به تشریح مزایای هر یک از شهرها، 

مجریان پیشنهادی و نحوه تامین مالی پرداخت.
در این جلسه پس از بحث و بررسی مقرر شد برنامه ای جامع 
برای اجرای این طرح با درنظرگرفتن تمام جوانب و ابعاد مالی و 
اجرایی و براساس سند آمایش سرزمین کشور تدوین و برای تایید 

نهایی به دولت ارائه شود.

نقش پررنگ صنایع کوچک در افزایش اشتغال
 و توسعه اقتصاد

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران به مناسبت روز ملی حمایت از صنایع 
کوچک بر نقش پررنگ صنایع کوچک در افزایش اشتغال و توسعه اقتصاد 

کرد. تاکید 
به گزارش بازارکار، همزمان با ۲۱ مرداد و نامگذاری روز ملی حمایت از صنایع 
کوچک در تقویم، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در پیامی این روز را 

گفت. تبریک 
متن پیام سید عبدالوهاب سهل آبادی به این شرح است:

به پاس قدردانی از زحمات و تلاش‌های مشاغل مختلف، در تقویم کشور روز 
مشخصی برای هر گروه شغلی در نظر گرفته شده است تا به این بهانه توجه 
اقشار مختلف جامعه بیش از پیش به تلاش‌های هر بخش معطوف گردد. یکی 
از مهمترین این روزها، بیست و یکم مردادماه، روز صنایع کوچک است. در جوامع 
در حال توسعه و حتی توسعه نیافته، صنایع کوچک به دلیل کمک به افزایش 
اشتغال و توسعه اقتصادی نقش بسیار پررنگ و بسزایی دارد. این صنایع با سرمایه 
اندک و حداکثر بهره‌وری، بیشترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده و با 
ایجاد موقعیت‌های شغلی جدید، فرصت‌های درآمدی برابر را برای جوانان در 

مناطق مختلف کشور ایجاد می‌کنند.
اینجانب با افتخار و به نمایندگی از جامعه تولید کشور، این روز فرخنده را به کلیه 
دست اندرکاران این حوزه تبریک و تهنیت عرض نموده و از فعالیت‌های موثر این 

بزرگ مردان و زنان قدردانی نمایم.

توسط وزارت علوم، بنیاد ملی نخبگان و معاونت علمی ریاست جمهوری

تصویب طرح ویژه جذب رتبه‌های برتر کنکور سراسری معاون امور آزمون‌های سازمان 

از  کشور  آموزش  سنجش 
ویژه  طرح  هماهنگ  تصویب 
کنکور  برتر  رتبه‌های  جذب 
المپیاد  برگزیدگان  و  سراسری 
دانش‌آموزی در رشته‌های هدف 
وزارت  توسط  کشور  اولویت‌دار 
علوم، تحقیقات و فناوری، بنیاد 
ملی نخبگان و معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری خبر 

داد.
به گزارش بازارکار ، دکتر حسن 
مروتی در مورد این طرح ویژه 
هماهنگ  تصویب  با  گفت: 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، بنیاد ملی نخبگان و معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری، رتبه‌های ۱ تا ۱۰۰ گروه‌های 
آزمایشی ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی و همچنین 
رتبه‌های ۱ تا ۵۰ گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی 
در کنکور سراسری سال ۱۴۰۱ و دارندگان مدال‌های طلا، نقره 
و برنز کشوری در المپیادهای ملی دانش‌آموزی در صورت انتخاب 
و پذیرش در رشته‌های هدف اولویت‌دار و کسب شرایط لازم از 

برخوردار  مذکور  طرح  مزایای 
می‌شوند.

معاون امور آزمون‌های سازمان 
سنجش ادامه داد: در این طرح 
مشمولان  برای  مزیت‌هایی 
و  است  شده  گرفته  نظر  در 
میزان  سقف  اساس  این  بر 
تسهیلات اعطایی به دانشجویان 
هر  در  طرح،  این  در  مشمول 
سال توسط کمیسیون راهبری 
از  یک  هر  و  می‌شود  تعیین 
افراد از جامعۀ هدف در هر دورۀ 
تحصیلی که در رشته‌های هدف 
مشغول به تحصیل شوند، به شرط کسب شرط پویایی، مطابق با 
شیوه‌نامۀ مصوب کمیسیون راهبری می‌توانند از تسهیلات این 

شوند. بهره‌مند  توافق‌نامه 
برای اطلاع  پایان خاطرنشان کرد: داوطلبان  دکتر مروتی در 
از جزئیات طرح و شرایط برخورداری از آن می‌توانند به پایگاه 

کنند. مراجعه   www.msrt.ir اطلاع‌رسانی 

دکتر خطیبی در بازدید از دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه کرمان:

اولویت پژوهش‌‌های دانشگاهی، باید حل نیازهای صنعتی، معدنی و کشاورزی کشورباشد
مدیریت  و  مالی  اداری،  معاون 
بازدید  در  علوم  وزارت  منابع 
تکمیلی  تحصیلات  دانشگاه  از 
علوم پایه کرمان گفت: اولویت 
و  پژوهش  و  موضوعات تحقیق 
پارساهای این دانشگاه باید در 
راستای حل نیازهای صنعتی، 
معدنی و کشاورزی استان باشد
به گزارش بازارکار، دکتر علی 
خطیبی که در قالب برنامه‌های 
سفر رئیس جمهور به استان 
کرمان سفر کرده است، در ادامه 
بازدید‌های خود از دانشگاه‌های 

استان، در دانشگاه تحصیلات تکمیلی کرمان حضور یافت و از 
امکانات و ظرفیت‌های این دانشگاه بازدید کرد. 

وی در این بازدید ظرفیت‌های پژوهشی این دانشگاه را کم نظیر 
دانست و بر تقویت زیرساخت‌ها و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام 
تاکید کرد و گفت: با تخصیص اعتبارات لازم، تکمیل طرح‌های 

نیمه تمام این دانشگاه سرعت می‌گیرد.
وی همچنین از اختصاص ۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای آزمایشگاه 

حیوانات و تکمیل سلف سرویس 
این دانشگاه خبر داد.

دکتر خطیبی همچنین از پارک 
علم و فناوری این دانشگاه نیز 
بازدید و بر آماده‌سازی و تامین 
زیرساخت‌های لازم برای استقرار 
شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان 

در این پارک تاکید کرد.
معاون وزیر علوم گفت: در این 
سفر ۶۰ میلیارد تومان اعتبار 
پروژه‌های  تکمیل  برای  نیز 
پارک علم و فناوری این دانشگاه 

اختصاص یافت.
در این بازدید دکتر حسین محبی رئیس دانشگاه و اعضای هیات 
رئیسه، روسای پارک علم و فناوری و پژوهشگاه علوم و تکنولوژی 
پیشرفته و علوم محیطی نیز که معاون وزیر علوم را همراهی 

می‌کردند، گزارشی از فعالیت‌های متبوع خود ارائه کردند.
دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته در کیلومتر 

۲۸ بزرگراه هفت باغ علوی در کرمان واقع شده است.

به مناسبت روز ملی حمایت از صنایع کوچک مطرح شد:

مراکز علمی و دانشگاهی به افزایش بهره‌وری 
در کشور کمک کنند

پژوهش‌ها در کشور هدفمند و بر مبنای مسائل جامعه و معطوف به یافتن 
راه حل‌های آن باشد

رئیس جمهور با تاکید بر مسئله‌محوری در نظام آموزش عالی کشور، گفت: 
پژوهش‌های ما باید هدفمند و بر مبنای مسائل کشور و معطوف به یافتن 

باشد. آن  راه حل‌های 
به گزارش بازارکار به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری آیت‌الله دکتر 
سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای‌ عالی علوم، تحقیقات و فناوری، رهنمودهای 
رهبری در دیدارهای مختلف با دانشگاهیان را گنجینه‌ای ارزشمند در پیشبرد 
اهداف نظام در حوزه علم و فناوری توصیف کرد و افزود: بیانات ایشان نقشه 
راه مدونی برای ارتقای نقش‌آفرینی نظام آموزش عالی در کشور است و می‌تواند 

بسیاری از مشکلات امروز کشور را حل کند.
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت انجام پژوهش‌های متناسب با اقتضائات روز 
کشور تاکید کرد و گفت: گاهی مشاهده می‌شود دانشگاه‌های ما گرفتار رشته‌ها 
یا پژوهش‌هایی هستند که بی‌ربط با فرهنگ، شرایط و نیازهای کشور ماست که 

این وضعیت نیازمند اصلاح است.
وی در ادامه ضمن تاکید بر پرهیز از انحصار پژوهش در هیئت‌های علمی تصریح 
کرد: پژوهشگران مستقل که غالبا دارای نظراتی ارزشمند در حوزه‌های مختلف 
هستند نیز باید مورد حمایت باشند تا در این تکثر و تضارب آراء علمی، شاهد 

شکوفایی واقعی علم و فناوری در کشور باشیم.
آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود ضرورت توجه بیشتر به حوزه علوم 
انسانی را مورد تاکید قرار داد. وی در این باره گفت: در طول تاریخ، دانشمندان 
ایرانی در بسیاری از عرصه‌های علوم انسانی سرآمد و پیشرو بوده‌اند اما با وجود این 
مزیت‌های تاریخی، در دوره معاصر پیشرفت‌ لازم را در عرصه علوم انسانی نداشته‌ایم 

که رفع این عقب‌ماندگی‌ها نیازمند توجه ویژه در سیاستگذاری و اجراست.
رئیس جمهور با تاکید به جایگاه خطیر این شورا در ارتقای نهاد علم در کشور، 
به حقوق و تکالیف آن در قانون اشاره کرد و گفت: قانون برنامه سوم توسعه، 
اهداف مهمی برای این شورای‌ عالی تعیین کرده، اما در کنار آن تکالیف مهمی 
را نیز متوجه آن کرده که نیازمند توجه ویژه و فعال کردن ظرفیت این شورای 

است.   عالی 
افزایش بهره‌وری و نقش‌آفرینی نهاد علم در این فرایند، موضوع بعدی سخنان 
رئیس جمهور در این جلسه بود. دکتر رئیسی در این باره گفت: مراکز علمی و 
دانشگاهی باید به افزایش بهره‌وری در کشور کمک کنند. اساسا این وظایف نهاد 
علم است که با شاخصه‌های معین میزان بهره‌وری و پیشرفت کشور را به صورت 

مستمر پایش کند.
رئیس جمهور در ادامه این جلسه، موضوع مهاجرت نخبگان را مورد توجه قرار داد 
و خاطرنشان کرد: نهادها و دستگاه‌های مسئول موظفند زمینه را برای اشتغال 
نخبگان و رفع نیازهای آنها فراهم کنند تا زمینه استفاده از دانش و ظرفیت آنان 

در ارتقای علم و فناوری در کشور، فراهم شود.  
پیش از سخنان رئیس جمهور در این جلسه مسائل مختلفی از جمله طرح 
تاسیس شبکه ملی آزمایشگاهی و طرح ملی جذب نخبگان و محققان در دوره 
پسادکترا به عنوان پژوهشگران مستقل و همچنین طرح ملی مقابله با مهاجرت 
نخبگان مورد بحث و بررسی اعضا قرار گرفت و رئیس جمهور دستورات لازم برای 

پیگیری آنها را صادر کرد.

رئیس جمهور در جلسه شورای‌ عالی علوم، تحقیقات و فناوری:
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دعوت به همکاری

ــه حسابداری  ــم، آشنا ب ــابدار ، خان ــروی حس ۱- نی
عمرانی با حداقل ۵ سال سابقه کار -آشنا با ثبت 
حسابداری و نرم افزار حسابداری،آشنا با ۱۶۹ و 
محتویات مالیاتی،ٱشنا به حقوق و دستمزد، آشنا به 

لیست بیمه و معامات فصلی
۲- نیروی خانم مسلط به فتوشاپ،  طراحی 

و شبکه های اجتماعی
ــی  ــان انگلیس ــه زب ــلط ب ــم مس ــروی خان ۳- نی

و عربی )جهت انجام کارهای توریستی همراه با 
کارت گردشگری از میراث فرهنگی( -حقوق و بیمه 

توافقی
تعیین  برای  شود  می  دعوت  علاقمندان  از 
ــاپ  ــماره واتس ــه ش ــود را ب ــه خ ــوری رزوم ــت حض وق

نمایند. ارسال   ۰۹۱۷۰۰۵۰۰۱۳
لینک :

https://bazarekar.ir/26776 

شرکت مهندسی پارس برج جهت تکمیل کادر خود از واجدین شرایط دعوت به همکاری می نماید.

دعوت به همکاری

 کارشناس مهندسی صنایع
آقا/ خانم، دارای سابقه کار، تمام وقت

لیسانس یا فوق لیسانس مهندسی صنایع
تجربه ۳ سال، سن حداکثر ۴۰

آشنایی به برنامه ریزی و کنترل پروژه
تسلط نسبی به سیستم های مدیریتی ایزو ۹۰۰۱-

۱۴۰۰۱-۴۵۰۰۱ و توانایی نوشتن دستورالعمل ها و 
روش های اجرایی

مسلط به مجموعه آفیس )ورد، اکسل، پاورپوینت، 
مایکروسافت پراجکت(

دارای مهارت های ارتباطی، تصمیم گیری، 

کار تیمی و حل مسئله
دارای سلامت فکری و جسمی

تعهد اخلاقی و حسن سابقه نزد کارفرمایان قبلی
آشنایی به زبان انگلیسی

 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را 
“ترجیحا با قید حقوق و مزایای مورد درخواست خود” 

به واتس‌اپ زیر ارسال نمایند. لطفا از تماس تلفنی 
خودداری نمایید.

واتساپ ۰۹۲۱۲۴۹۰۲۷۴
لینک :

https://bazarekar.ir/26733 

شرکت کشت و صنعت قند خاورمیانه جهت تکمیل کادر خود در استان‌ خوزستان از افراد
 واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

شرکت تولیدی مبین طوس جهت تکمیل کادر 
خود در استان خراسان رضوی از افراد واجد شرایط

 زیر دعوت به همکاری می نماید.
 مدیر برنامه ریزی تولید

خانم/ آقا، تمام وقت
حداقل کارشناسی مهندسی صنایع

دارای حداقل ۴ سال سابقه اجرایی مرتبط
حقوق توافقی، بیمه، اضافه کاری،سرویس

 ایاب و ذهاب
 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه 

خود را به واتس‌اپ زیر ارسال نمایند.
واتساپ ۰۹۳۵۲۱۰۸۲۴۸

لینک : 

https://bazarekar.ir/26726

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

دعوت به همکاری

گروه کارخانجات تعاونی تولیدی سیرنگ
 جهت تکمیل کادر خود در استان‌ یزد از افراد واجد 

شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.
 کارشناس نساجی

خانم/ آقا، تمام وقت، لیسانس و بالاتر
ساعت کاری ۸ صبح تا ۱۶ عصر

جهت مدیریت سالن تولید )آشنا به تابندگی(
جهت سرپرستی سالن تولید

حقوق و مزایا ۳۰ درصد بالاتر از قانون کار
پاداش ماهیانه، بن غیر نقدی،بیمه تامین اجتماعی

سرویس ایاب و ذهاب به اکثر نقاط یزد
 کارشناس صنایع

خانم/ آقا، تمام وقت،جهت واحد برنامه ریزی تولید
لیسانس و بالاتر،ساعت کاری ۸ صبح تا ۱۶ عصر

حقوق و مزایا ۳۰ درصد بالاتر از قانون کار
پاداش ماهیانه، بن غیر نقدی،بیمه تامین اجتماعی

سرویس ایاب و ذهاب به اکثر نقاط یزد
 کارشناس تعمیرات و نگهداری

خانم/ آقا،تمام وقت
با مدرک لیسانس و بالاتر )ترجیحا رشته های فنی(

بومی استان یزد،با سابقه کار صنعتی
خلاق و دارای روحیه کار گروهی و آماده رویارویی با 

چالش های صنعت نساجی
ساعت کاری ۸ صبح تا ۱۶ عصر

حقوق و مزایا ۳۰ درصد بالاتر از قانون کار
پاداش ماهیانه، ناهار،بن غیر نقدی،بیمه تامین اجتماعی

سرویس ایاب و ذهاب به اکثر نقاط یزد
 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به 

واتس‌اپ زیر ارسال نمایند.
واتساپ ۰۹۰۱۸۹۶۸۰۷۲

لینک :

https://bazarekar.ir/26677 

شرکت فعال در زمینه نفت و گاز و پتروشیمی 
دعوت به همکاری می‌نماید.

سرپرستHSE سایت: آقا، تمام وقت
 آشنا به پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی

 ۸ سال سابقه کار،  تسلط کامل بر الزامات قانونی 
HSE و ایمنی کار در پروژه های نفت و گاز

 منطقه کار گچساران می باشد
کارشناس ایمنی: آقا، تمام وقت

 آشنا به پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی
 ۵ سال سابقه کار،  تسلط کامل بر الزامات قانونی 

HSE و ایمنی کار در پروژه های نفت و گاز
 منطقه کار گچساران می باشد

افسرHSE :آقا، تمام وقت
 آشنا به پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی

 ۴ سال سابقه کار،  تسلط کامل بر الزامات قانونی 
HSE و ایمنی کار در پروژه های نفت و گاز

 منطقه کار اهواز و گچساران می باشد
 ارسال رزومه:

mkahwazhse@gmail.com  
لینک : 

https://bazarekar.ir/26665

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

معاون وزیر صمت گفت: بیش از ۸۴۷ شهرک و ناحیه صنعتی در کشور به 
بهره برداری رسیده که رشد خوبی در این زمینه داشته ایم.

به گزارش بازارکار، علی رسولیان با حضور در برنامه گفتگوی ویژه خبری در 
پاسخ به این سوال که چه تعداد شهرک صنعتی در کشور به بهره برداری 
رسیده است، اظهار داشت: بر اساس آخرین آماری که داریم بیش از ۸۴۷ 

شهرک و ناحیه صنعتی به بهره برداری رسیده که رشد بسیار خوبی داشتیم.
وی ادامه داد: شهرک ها و نواحی صنعتی محصول انقلاب هستند و لذا این 
تعداد شهرک و ناحیه ای که ایجاد شده همه مربوط به بعد از انقلاب است.

رسولیان عنوان کرد: در طول چند سال گذشته و به‌خصوص بعد از فرمایش 
مقام معظم رهبری و تأکید بر تولید داخلی و ممنوعیتی که در ۲۵۰۰ قلم 

کالا ایجاد شد رشد خوبی را در شهرک‌ها و نواحی صنعتی داشتیم.
در ۸۴۷  و شرکت‌های صنعتی گفت:  مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
شهرک صنعتی و ناحیه صنعتی، ۴۹ هزار و ۵۰۰ واحد بهره‌بردار وجود دارد 
و بهره‌برداری از شهرک‌ها رشد خوبی را در طول یکی دو سال گذشته 

است. داشته 
وی ادامه داد: نزدیک به یک میلیون نفر به‌صورت مستقیم مشغول به‌کار 
هستند. اینکه تقاضا برای زمین افزایش پیداکرده نشان از این است که 
در  موجود  بنگاه‌های  وضعیت  و  افزایش‌یافته  سرمایه‌گذاری  به  تمایل 

شهرک‌ها در حال رشد است.
رسولیان افزود: در برخی از شهرهای بزرگ مانند شهر تهران، تبریز، شیراز 
و اصفهان قاعدتاً واگذاری زمین با محدودیت‌هایی مواجه است یعنی اگر 
امروز هر میزان زمین در شهر تهران آماده واگذاری باشد متقاضی برای آن 

وجود دارد و فرد حاضر نمی‌شود از تهران به‌جای دیگر برود.
کرد:  عنوان  صنعتی  شرکت‌های  و  کوچک  صنایع  سازمان  مدیرعامل 
آمایش  و  محیط‌زیست  کیلومتر،   ۱۲۰ شعاع  به  مربوط  محدودیت‌های 
سرزمین وجود دارد که ما نمی‌توانیم به هر میزانی که تقاضا برای تهران 

وجود داشته باشد زمین اختصاص دهیم.
وی تصریح کرد: در سطح کشور در حال حاضر بیش از ۲۵ هزار هکتار زمین 
آماده واگذاری داریم یعنی برای این زمین‌ها آب، برق، گاز و زیرساخت‌های 

لازم در نظر گرفته‌شده است.
وی افزود: ما به هر میزان تقاضای که در شهرهای بزرگ وجود داشته باشد 

نمی‌توانیم زمین صنعتی عرضه کنیم زیرا خارج از آمایش است.
رسولیان بابیان اینکه تقاضای زیادی برای ایجاد شهرک در تهران داریم، 
بیش‌ازاندازه  توسعه  از  دلایلی  به  بنا  خدماتی  دستگاه‌های  کرد:  اظهار 
شهرک جلوگیری می‌کنند. مناطقی که در مرزها وجود دارد دچار محرومیت 
هستند. ما برای اینکه مناطق محروم رشد پیدا کند باید مشوق‌هایی برای 

آنجا بگذاریم تا بقیه هم بتوانند رشد مناسبی داشته باشند.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شرکت‌های صنعتی افزود: طرح آمایش 
سرزمین را با محوریت وزارت صنعت، معدن و تجارت به دستور وزیر تهیه‌کرده‌ایم. 

اولویت‌های متفاوتی را برای مناطق مختلف کشور قائل خواهیم شد.
رسولیان در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه اداره شهرک‌های صنعتی 
بر عهده چه کسی است، افزود: برابر قانون وقتی شهرک را واگذار می‌کنیم، 
اداره شهرک بر عهده بخش خصوصی است، زیرا قانون به ما اجازه نمی‌دهد. 
عمده منابع ما از محل ارائه خدماتی است که در شهرک‌ها انجام می‌دهیم.

وی گفت: برابر قانون برنامه، قوانین مصوب و ارائه خدمات توسط تمام 
شرکت‌های خدماتی آب، برق، گاز و حتی درب واحد و درب شهرک بر عهده 

آن شهرک است.
رسولیان عنوان کرد: بخشی از مالیات بر ارزش‌افزوده که پرداخت می‌کنند 

برای اداره شهرک‌های صنعتی است.
وی افزود: در یک جایی آب را تأمین کردیم در طول زمان که شهرک‌ها را 
اداره می‌کردند میزان آب دهی چاه‌ها کم شد. ما مشکلات جدی آب در 

کشور داریم لذا آب موردنیاز صنعت تأمین نمی‌شد.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شرکت‌های صنعتی عنوان کرد: 
در عباس‌آباد مازاد آب را تأمین کردیم و آب‌داریم. امسال پست برق 

را در آنجا بهره‌برداری کردیم که بخش عمده‌ای از پول را ما دادیم.
وی ادامه داد: پولی که ما برای سرمایه‌گذاری می‌دهیم باید از بخش خصوصی 

بگیریم زیرا ما منابعی نداریم بدهکاری‌هایی در برخی شرکت‌ها داریم.
رسولیان در پاسخ به سؤالی در مورد اینکه وضعیت برق شهرک‌های صنعتی 
چگونه است آیا با کمبود مواجه هستیم، افزود: قطعی برق به زیرساخت 

شهرک ارتباطی ندارد، بلکه ناشی از کمبود برق در کشور است.
وی افزود: سال گذشته این کمبود خیلی جدی بود و به‌شدت به‌صورت غیر 
برنامه‌ریزی‌شده قطعی برق داشتیم. امسال با وزارت نیرو برنامه‌ریزی کردیم 

تا مشکلات اضافه نشود.
رسولیان عنوان کرد: ما به هر شرکتی که زمین واگذار کرده‌ایم در حد 
نرمی تعهد داریم. درجایی که دوستان ناراحت هستند و درست می‌گویند 
اداره شهرک بنا به قانون بر عهده ما نیست، البته ما در خیلی از جاها 
هزینه و تأمین آب و برق می‌کنیم و آسفالت انجام می‌دهیم. کارهایی انجام 

می‌دهیم که بتوانیم کمک کنیم، ما ممنوعیت هزینه کرد داریم.
کرد:  تأکید  صنعتی  شرکت‌های  و  کوچک  صنایع  سازمان  مدیرعامل 
خوشبختانه در طول یک سال گذشته علیرغم اینکه تورم زیادی بوده میزان 
آبی که تأمین کردیم حداقل ۵۰ درصد بیشتر از سال ۹۹ بوده است. 
سال گذشته بیش از ۷ هزار هکتار زمین اضافه کرده‌ایم که ۱۴ برابر 

است. بوده  قبل  سال 
را  داریم  که  تعهداتی  رسوما  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  رسولیان 
انجام می‌دهیم، بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ مگاوات پست برق مشارکت 

داشتیم.

بنگاه‌های کوچک و متوسط همزمان  تبادل فناوری  رویداد ملی 
در حالی همزمان با هفته صنایع کوچک در استان اصفهان برگزار شد 
که سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، رفع نیازهای 
فناورانه بنگاه های کوچک و متوسط را در اولویت کاری خود قرار داده است.
به گزارش بازارکار، “عزیزاله قربانی” با اشاره به برنامه های توسعه 
فناوری و استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان در رفع مسایل 
فناورانه واحدهای صنعتی به‌ویژه در سال حمایت از تولید دانش بنیان 
و اشتغال آفرین، گفت: تاکنون بیش از یک‌هزار و ۷۰۰ نیاز فناورانه 
صنایع کشور شناسایی شده و در قالب برگزاری نشست های رو در رو 
بین فناوران و این واحدها بیش از ۴۵۰ نیاز فناورانه رفع شده است.
وی بیان‌داشت: در رویداد حاضر بیش از ۹۰ نیاز فناورانه از واحدهای 
صنعتی ۱۰ استان کشور مطابق با ساختار مشخص شناسایی و در 

سامانه ثبت شده است.
قربانی ادامه‌داد: تاکنون بیش از ۴۰ فناور برای رفع نیازهای فناورانه 
مذکور اعلام آمادگی کرده اند که زمینه برگزاری جلسات رو در رو 
با برگزاری رویداد  و عقد تفاهم‌نامه و قرارداد همکاری همزمان 

می‌شود. فراهم 
واحد صنعتی  و ۶۵۰  یک‌هزار  شناسایی  به  اشاره  با  همچنین  وی 
مستعد دانش بنیان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور، افزود: این 
سازمان مشوق های متعددی برای استقرار شرکت‌های دانش بنیان در 

شهرک‌های صنعتی کشور در نظر گرفته شده است.
این مقام مسوول خاطرنشان کرد: در سه ماهه نخست سال‌جاری 
۱۵ قرارداد واگذاری حقوق انتفاع عرضه به میزان ۱۱۳هزار مترمربع با 

شرکت‌های دانش بنیان منعقد شده است.
وی گفت: در حال حاضر بیش از ۵۸۰ شرکت دانش بنیان در شهرک‌های 

صنعتی و فناوری کشور مستقر شده است.
قربانی اظهارداشت: سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران 
با همکاری معاونت علمی و فناوری رییس‌جمهوری  در جهت کمک به 

دانش بنیان شدن واحدهای مذکور فعالیت می‌کند.
معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی 
ایران اضافه کرد: ۱۸ فن‌بازار منطقه ای در کشور با تولیت سازمان 
صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با هدف به‌هم رسانی صنایع 
و شرکت های دانش بنیان و فناور فعالیت می‌کنند که در سال گذشته 
۴۵۶ عنوان بازاریابی محصولات دانش بنیان به مبلغ ۴۶۰ میلیارد ریال، 
۹۵ مورد جذب سرمایه به ارزش یک‌هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال و ۳۲۶ مورد 
انتقال فناوری و رفع مسایل صنعت به ارزش ۳۸۶ میلیارد ریال از طریق 

فن‌بازارهای منطقه ای انجام شده است‌.
با توجه به خشکسالی‌ها ناگریز به توسعه صنایع کوچک هستیم

از سوی دیگر فتحعلی محمدزاده، معاون فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران نیز گفت: جامعه جهانی سالهاست که برای 
تقویت اشتغال‌زایی، مسیر توسعه کسب‌وکارهای کوچک و متوسط را 
دنبال می کنند. Sme ها با سرمایه اندک و حداکثر بهره‌وری، بیشترین 
سهم اشتغال را به خود اختصاص داده و با ایجاد موقعیت‌های شغلی 
جدید، فرصت‌های درآمدی برابر را برای جوانان در مناطق مختلف 

کشور ایجاد می‌کنند.
وی در خصوص اقدامات انجام شده در یکسال گذشته نیز گفت: اصلاح 
اساس نامه سازمان توسط هیات وزیران و  ایجاد شهرک های دانش بنیان 

نیز از اقدامات دولت در یک سال گذشته است. در سال ۱۴۰۰، ۱۴۳۱ 
کارگاه  احداث شد. برنامه داریم در سال ۱۴۰۱ هم ۱۷۶۶ واحد کارگاهی 
در سطح شهرک صنعتی ایجاد کنیم. در زمینه شرکتهای دانش بنیان 
نیز حمایت های موثری )استقرار بدون مزایده، تسهیلات بانکی و مشوق 

در اختصاص زمین( از واحدهای مستقر در شهرک های صنعتی صورت 
گرفت. بر این اساس شرکتهای شناسایی شده مستعد دانش بنیان  تا 
پایان ۱۴۰۰، ۱۶۳۳ واحد بوده که ۳۲۹ واحد از آن در سال گذشته 
انجام شد. همچنین برنامه ریزی شده تا تعداد شهرک‌های فناوری 

به ۵۰ برسد.
وی افزود: در زمینه نرم افزاری نیز خدمات متعددی به صنایع مستقر 
در شهرک های صنعتی ارائه می شود. ۴۲ مرکز خدمات فناوری کسب 
و کار در کل کشور داریم.۵۷۹ شرکت مهندسین مشاور مستقر هستند 
تا به صنایع شهرک های صنعتی خدماتی از جمله بازاریابی، صادرات، 

مالیات و … ارائه دهند.
محمدزاده با اشاره به اینکه صنایع کوچک و متوسط از آب کمتری 
استفاده می کند تصریح کرد: صنایع کوچک و متوسط به همان 
اندازه که با سرعت زیاد رشد می کنند به همان اندازه نیز ریزش می 
کنند. در کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه از جمله کره جنوبی، 
آلمان و ژاپن  توجه زیادی به این صنایع می شود. نکته قابل توجه 
این است که لازمه توسعه صنعتی در کشور، توسعه صنایع کوچک و 
متوسط است و با توجه به خشکسالی‌ها ما ناگریز به توسعه صنعتی 
هستیم. توسعه صنعتی نیز از طریق توجه به صنایع کوچک امکان پذیر 
است. این مساله موجب ایجاد اشتغال مولد، منابع پایدار برای کشور و 

ماندگاری جمعیت می شود.

معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران:

رویداد ملی تبادل فناوری در خدمت رفع نیازهای فناورانه بنگاه های کوچک و متوسط
رسولیان مطرح کرد: 

فعالیت ۴۹ هزار ۵۰۰ واحد اقتصادی در ۸۴۷ شهرک و ناحیه صنعتی در کشور
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پرداخت تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان
 تسهیل شود

استاندار آذربایجان شرقی بر تسهیل 
به  تسهیلات  پرداخت  شرایط 
شرکت‌های دانش‌بنیان از سوی 
دستگاه‌های مسئول و بانک‌های عامل 

تاکید کرد.
به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری 
مهر، عابدین خرّم در جلسه کارگروه 
اشتغال و بازار کار استان، اظهار کرد: 
عدم ورود فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به 
بازار کار، یکی از دلایل پایین بودن بهره‌وری در بخش تولید است و برای حل این مشکل، 

باید شرایط اشتغال نیروهای مستعد و تحصیل‌کرده را آسان کنیم.
وی افزود: دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه باید به سمت مولد بودن و حضور فعال در 
بخش تولید هدایت شوند که دولت در این زمینه نقش حمایتی دارد و دستگاه‌های مسئول 

باید از مراکز فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت کنند.
وی با بیان اینکه متأسفانه فرهنگ کار در جامعه تضعیف شده است، افزود: نیازمند 
فرهنگ‌سازی و کار جمعی در این زمینه هستیم و برای این کار، باید شیوه‌نامه تبلیغ فضای 

کسب‌وکار در مدارس و دانشگاه‌ها را طرح‌ریزی کنیم.
استاندار آذربایجان شرقی بر ثبت عملکرد دستگاه‌ها در سامانه ملی رصد اشتغال 
تأکید کرد و از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست تا ماهانه گزارش عملکرد 

دستگاه‌ها را تهیه کند.
خرم همچنین بر فعال‌سازی کارگروه اشتغال در شهرستان‌ها، تلاش مضاعف دستگاه‌ها و 
بانک‌های عامل برای جذب تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری و تسهیلات مشاغل خانگی 
با اولویت مناطق محروم، تقویت کسب‌وکار و اشتغال پایدار در مناطق مرزی با استفاده 
از ظرفیت‌های تجاری این مناطق، تشکیل کمیته اشتغال و کارآفرینی ایثارگران و تهیه 

گزارش جامع و شفاف از وضعیت نیروی کار استان تأکید کرد.

راه‌اندازی پردیس علم و فناوری کشاورزی 
در گلستان

سرپرست دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گلستان از راه‌اندازی پردیس علم و فناوری 
کشاورزی در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان خبر داد.

به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ شعبان شتایی، سرپرست دانشگاه منابع 
ما  گلستان  تحلیلی  پایگاه خبری  تحریریه  از  روز خبرنگار  مناسبت  به  طبیعی 

بازدید کرد.
در این دیدار شتایی گفت: نقطه ای که امروز دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان ایستاد حاصل دهه ها تلاش است و امروز این دانشگاه بعد ملی دارد و ما 

به سمت بعد بین المللی و جذب دانشجویان خارج از کشور اقدام می کنیم.
وی افزود: یکی از بحث هایی که مورد تاکید ما قرار دارد در کنار توسعه کیفی ایجاد 
دانشگاه نسل چهارم است و برای این مهم باید به حوزه دانش بنیان توجه کنیم و 

دانشگاه را به دانشگاه فناور تبدیل کنیم.
این مقام مسئول افزود: مجوزتاسیس پردیس علم و فناوری را در دانشگاه اخذ کردیم 

و در کنار آن باید به سمت برطرف کردن نیازهای فناوری برویم.
شتایی یادآور شد: آمادگی داریم تمام شرکت هایی که می توانند به حوزه کشاورز 

کمک کنند فضا بدهیم تا بتوانیم پردیس علم و فناوری را راه اندازی کنیم.

از سوی مسئولان استانی مطرح شد؛

یزد قطب پرورش متخصصین گردشگری
 ایران می‌شود

پرورش نیروهای متخصص در حوزه گردشگری جزو اقداماتی است که با ورود دانشگاه 
آزاد اسلامی و جامعه هتلداران مورد بررسی قرار گرفته و در قالب تفاهم نامه‌ای برای آن 
تصمیم گیری شده است و بنا دارند یزد را به قطب پرورش نیروهای جوان و متخصص 

گردشگری ایران تبدیل کنند.
به گزارش بازارکار به نقل  خبرگزاری فارس در یزد، یکی از مهمترین مشکلاتی که پس 
از پاندومی کرونا در کشور ایران به طور جدی اتفاق افتاد، ریزش نیروی انسانی متخصص 
در حوزه گردشگری بود به طوری که کمبود نیروی متخصص از ضعف‌های موجود در 
تمام زیرساخت‌های گردشگری نیز فراتر رفت و وضعیت به گونه‌ای شد که بسیاری از 
زیرساخت‌هایی هم که توانسته بودند از این پاندومی به سلامت گذر کنند به دلیل ضعف 

و کمبود نیرو فعالیت خود با کیفیت سابق را ندارند.
این معضل در حالی به وجود آمده که خلا نیروهای متخصص با هیچ نیروی انسانی 
دیگری هنوز پر نشده است و با پارادوکسی به نام بیکاری و رشد بیکاری خصوصا 

فارغ التحصیلان در جامعه روبر هستیم.

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 
https://bazarekar.ir/29001

لزوم حمایت از صنایع کوچک در خوزستان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: نقش کلیدی صنایع کوچک در 
ایجاد اشتغال بسیار مهم است.

علی مهدی پور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: صنایع کوچک 
در خوزستان پشتیبان صنایع بزرگ هستند و صنایع بزرگ نیز باید از این صنایع حمایت 

کنند و به نوعی پشتیبان آن‌ها باشند.
او گفت: براساس آخرین تعریفی که توسط سازمان صنایع کوچک و شرکت شهرک‌های 
صنعتی ارائه شده، صنایع کوچک به صنایعی گفته می‌شود که تعداد شاغلان و کارکنان 

آن بخش کمتر از ١٠٠ نفر باشد.
مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان می‌گوید: هزینه سرمایه گذاری در 
صنایع کوچک در مقایسه با صنایع بزرگ برای ایجاد اشتغال کمتر و این مهم یکی از 

مزایای صنایع کوچک است.
به گفته او از مزایای صنایع کوچک می‌توان به چابکی، انعطاف پذیری در تصمیم گیری 

و مدیریت اشاره کرد.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: یکی از مشکلات و معایب اصلی 
صنایع کوچک کمبود منابع مالی است. صنایع کوچک معمولا در برابر تندباد‌های اقتصادی 

مثل تورم و نوسانات ارزی آسیب پذیر هستند و دچار مشکلاتی می‌شوند.
مهدی پور گفت: صنایع کوچک در چنین شرایطی که با مشکل مواجه می‌شوند، نیازمند 
حمایت‌های بیشتری هستند. بخشی از این حمایت‌ها باید از سوی صنایع بزرگ انجام 

شود تا شاهد حل بخشی از مشکلات صنایع کوچک باشیم.

بازارچه و خانه خلاق صنایع‌دستی
 در راین راه‌اندازی می‌شود

نماینده وزیر میراث‌ فرهنگی، 
صنایع‌دستی  و  گردشگری 
به ثبت راین به عنوان شهر 
ملی چاقوسازی اشاره کرد 
و  بازارچه  بزودی  گفت:  و 
صنایع‌دستی  خلاق  خانه 
راه‌اندازی  راین  بخش  در 
می‌شود و اعتبارات مربوط 
به آن تخصیص خواهد یافت.

میراث‌  وزیر  نماینده 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به ثبت راین به عنوان شهر ملی چاقوسازی اشاره 
کرد و گفت: بزودی بازارچه و خانه خلاق صنایع‌دستی در بخش راین راه‌اندازی می‌شود 

یافت. خواهد  تخصیص  آن  به  مربوط  اعتبارات  و 
به گزارش ایرنا، میثم آسوپا نماینده تام‌الاختیار وزیر میراث‌ فرهنگی که در قالب سفر 
استانی دولت به کرمان سفر کرده و به منظور دریافت درخواست‌های مردم و رسیدگی 
به مشکلات آنها در سه حوزه میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی این استان 
در فرودگاه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی مورد استقبال معاون عمرانی استانداری، فرماندار 
کرمان و مدیرکل میراث‌ فرهنگی استان قرار گرفت، برای بازدید از ارگ تاریخی و آبشار 
راین و همچنین خانه تاریخی عامری، بلوار افلاطون و اقامتگاه بوم‌گردی قندچین و حضور 

در جلسه شورای اداری راهی بخش راین شد.

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 
https://bazarekar.ir/28997

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان ◄

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: باید در راستای 
تأمین نیروی کارگری و ماهر برای کارآفرینان اقدام کنیم از این 

رو قرارگاه اشتغال استان البرز راه‌اندازی می‌شود.
به گزارش بازارکار به نقل از خبرآنلاین از البرز؛ »مجتبی 
عبداللهی« در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی که 
در اتاق بازرگانی استان برگزار شد، با بیان اینکه بسیاری از 
واحدهای تولیدی و شهرک‌های صنعتی استان نیازمند نیروی 
کارگری هستند، افزود: اکنون واحد ها و شهرک‌های صنعتی 

پویا هستند و بواسطه این امر به نیروی کار نیاز دارند.
وی ادامه داد: با توجه به برآوردها و نیازهای اعلام شده، اکنون در بخش 

تولید و صنعت استان به بیش از ۵ هزار نفر نیروی کار نیاز است.
عبداللهی گفت: باید در راستای تأمین نیروی کارگری و ماهر 
برای کارآفرینان اقدام کنیم از این رو قرارگاه اشتغال استان البرز 
راه‌اندازی می‌شود. البرز این ظرفیت را دارد که به عنوان استان 
سبز در حوزه اشتغال معرفی شود و متقاضیان اشتغال به شغل 

مناسب دست یابند.
استاندار البرز گفت: یکی از موضوعات مهمی که در شهرک‌های 
صنعتی بویژه اشتهارد وجود دارد، نداشتن محل سکونت برای 
کارگران است. بر این اساس درصدد هستیم که محل‌های 
اسکان کارگران را با تخصیص زمین مناسب در شهرک‌ها به 

صورت رایگان، ایجاد کنیم.

عبداللهی گفت: صاحبان صنایع و بویژه شهرک‌های صنعتی 
می‌توانند زمین رایگان برای این منظور دریافت کنند. این 
محل‌های اسکان به شکل خوابگاه‌های انفرادی و یا مسکن‌های 

خانوادگی پیش‌بینی خواهد شد.
عبداللهی گفت: صنایع کوچک جایگاه مهمی در تولید و اشتغال 
دارند بنابراین باید به این امر نیز توجه ویژه‌ای داشته باشیم. 
این صنایع در البرز فعالیت قابل توجهی دارند که باید برای 

حمایت از آنها برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم.
عبداللهی در پایان گفت: از همفکری و تعامل نخبگان و افراد 
صاحب‌نظر در خصوص کاهش نرخ بیکاری استقبال می‌کنیم چراکه 
عزم جدی و همیت ویژه ‌ی برای این منظور معطوف کرده‌ایم.

نماینده عالی دولت در استان البرز

قرارگاه اشتغال استان البرز راه اندازی می شود

نماینده وزیر میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ◄

استاندار آذربایجان‌شرقی: 

طرح خودکفایی کشور در حوزه تولید پنبه یکی از ۸ طرح 
است  کشاورزی  محصولات  حوزه  در  مقاومتی  اقتصاد 
که در همین زمینه قرار است استان هرمزگان نیز با انجام 
طرح‌های مختلف برای توسعه کشت این محصول به ویژه در 

شهرستان جاسک نقش ویژه خود را ایفا کند.
به گزارش بازار کار ، طرح خودکفایی پنبه نوشته شده و در 
برنامه اقتصاد مقاومتی مصوب شد و در سال جهش تولید 
نیز به عنوان یکی از طرح‌های اولویت‌دار اقتصاد مقاومتی به 

تصویب دولت رسیده است.
در طرح اقتصاد مقاومتی مقرر است در افق ۱۴۰۴ به خودکفایی 
۱۰۰ درصد برسیم و طرح خودکفایی پنبه یکی از ۸ طرح اقتصاد 
مقاومتی در حوزه محصولات کشاورزی است که در راستای 

افزایش تولید این محصول پیگیری می‌شود.
هدف این طرح که از سال ۱۳۹۴ اجرای آن آغاز شده، در گام 
نخست، توقف روند نزولی تولید پنبه و سپس، توسعه کشت 
این محصول بوده است و سالانه قرار است با رشد ۷ درصدی 
پیش برویم و تا پایان سال ۱۴۰۴ تولید به ۲۸۲ هزار تن برسد 

که با این میزان خودکفایی در کشور ایجاد خواهد شد.
بر اساس برنامه ششم توسعه هم قرار است تولید کشور به 
۲۸۲ هزار تن برسد، استان هرمزگان نیز یکی از استان‌های 
کشور است که در زمینه تولید پنبه فعالیت دارد و برخی 
مناطق این استان برای کشت این محصول شرایط بسیار 

دارند. مناسبی 
در استان هرمزگان شهرستان حاجی‌آباد و در روستاهای طاشکوئیه، 
دهنو و فخرآباد پنبه کشت می‌شود و مطابق آمارها ۲۵۵ هکتار 

از اراضی این شهرستان هر ساله زیر کشت پنبه می‌رود.
اما چه میزان از طرح خودکفایی کشور در زمینه تولید پنبه در 
استان هرمزگان اجرایی شده و اینکه الان میزان تولید چه میزان 
است و برنامه‌های استان برای ایجاد ارزش افزوده در زنجیره 
تولید پنبه و صنایع تبدیلی این حوزه چیست؟ در همین زمینه 
با مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت‌وگویی 
ترتیب داده شد که وی برنامه‌های استان برای تحول در حوزه 

کشت پنبه را برشمرد.
استان  کشاورزی  جهاد  زراعت  مدیر  امیری‌زاده،  سیدرضا 
هرمزگان در گفت‌وگو با خبرنگار بازار کار اظهار داشت: تا چند 
سال گذشته در استان هرمزگان صرفا شهرستان حاجی‌آباد به عنوان 
تولیدکننده پنبه شناخته می‌شد و تنها در این شهرستان ما 

برداشت محصول پنبه داشتیم.
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 

https://bazarekar.ir/28922

جاسک به قطب تولید پنبه هرمزگان تبدیل می‌شود

ایجاد شهرک نساجی در دستور کار استان

دستگاه‌های اجرایی امسال باید برای ایجاد ۵۷ هزار اشتغال پایدار در 
شهرستان مشهد متعهد شوند.

به گزارش بازارکار و به نقل از خبرگزاری صداوسیما، فرماندار مشهد در 
جلسه شورای اداری شهرستان مشهد افزود: دستیابی به این هدف 
با وجود ۵۴ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال، قابل تحقق است به همین 
سبب دستگاه‌های اجرایی باید تلاش کنند این تسهیلات را در زمان 

مقرر برای اشتغال آفرینی جذب کنند.
محسن داوری گفت: همه دستگاه‌ها باید برای جذب تسهیلات 
تلاش کنند، حتی دستگاه‌هایی که مسؤلیت مستقیم برای اشتغال 

ندارند به کمک دستگاه‌های مسوول بیایند.
فرماندار مشهد با اشاره به در پیش بودن هفته دولت افزود:هفته دولت 
از ۲۹ مرداد تا ۱۱ شهریور ادامه پیدا میکند و باید تلاش کنیم در این 
مدت دستاوردهای دولت را به مردم عرضه  کنیم  البته باید دستگاه‌ها 

طرحهای قابل افتتاح را ابتدا در سامانه‌های  اعلام شده ثبت کنند.

داوری گفت: حضور مردم در راهپیمایی اربعین حسینی امسال براساس 
پیش بینی‌ها بالا خواهد بود لذا جمعیت زیادی از مشهد به کربلا 
مشرف خواهند شد و باید مدیران دستگاه‌های شهرستانی برای ارائه 

خدمات پیش قدم و فعال شوند.
وی به همزمانی دهه آخر صفر با تعطیلات فصل تابستان و ابتدای مهرماه 
اشاره کرد و گفت: به دلیل این همزمانی و دیگر موارد، امسال سفر 
هموطنان به مشهد در ایام وفات پیامبر )ص( و شهادت امام 
رضا )ع( بسیار زیاد خواهد بود وباید از هم اکنون همه دستگاه‌های 
خدمت رسان در شهرستان برای میزبانی شایسته از زائران دهه آخر 

صفر مشهد برنامه ریزی کرده و آماده شوند.

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 
https://bazarekar.ir/28954

۵۴ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال برای ایجاد ۵۷ هزار اشتغال پایدار در شهرستان مشهد

سرپرست دانشگاه علوم کشاورزی استان خبرداد؛ ◄

مدیرکل میراث فرهنگی آذربایجان غربی:

۹ طرح گردشگری و صنایع‌دستی
 در آذربایجان غربی افتتاح می‌شود

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان 
غربی گفت: به‌مناسبت هفته دولت ۹ طرح در حوزه گردشگری 

و صنایع‌دستی در سطح استان افتتاح می‌شود.
جلیل جباری در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: طرح‌های 
افتتاحی ارومیه شامل یک هتل، یک دفتر خدمات مسافرتی، 

یک مرکز تفریحی سرگرمی و یک مهمان‌پذیر هستند.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان 
غربی افزود: افتتاح یک واحد بوم‌گردی در بوکان، افتتاح کارگاه 
سفال‌گری در اشنویه، افتتاح یک واحد بوم‌گردی در مهاباد، 
افتتاح یک کارگاه ساخت ساز سنتی در اشنویه و افتتاح یک 
مجتمع گردشگری و آب‌درمانی در خوی از دیگر طرح‌های 

افتتاحی در هفته دولت هستند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان 
غربی گفت: در مجموع با افتتاح این طرح‌ها برای ۷۰ نفر در 

سطح استان اشتغال ایجاد می‌شود.
جباری همچنین از اعلام فراخوان سرمایه‌گذاری در اطراف سه سد 
استان خبر داد و اظهار کرد: طی این فراخوان مخزن و کمپ مستقر 
در سد حسنلو نقده، کمپ مستقر در سد مهاباد و کمپ در بند 

نوروزلو میاندوآب به مدت ۲۰ سال به صورت اجاره واگذار می‌شود.
برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 

https://bazarekar.ir/28997

دعوت به همکاری

شرکت  تولیدی بازرگانی کالا اندیش مایسا یکی از بزرگ ترین و به روز ترین شرکت های  تولید کننده و توزیع کننده در حوزه 
تجهیزات پزشکی آزمایشگاهی زنان و زایمان، داروخانه و بیمارستانی می باشد که با بيش از يک دهه فعالیت قدرتمند توانسته 

سهم بازار قابل قبولی را به خود اختصاص دهد.
حال با فراهم نمودن زمینه های مختلف رشد و توسعه برای سازمان و سرمایه انسانی خود و  در راستای توسعه فرآیندهای توزیع 

و فروش کالای پزشکی جهت رده شغلی کارشناس فروش  از نیروی انسانی پر تلاش و با انگیزه  دعوت به همکاری می کند.

بستر شرکت به نحوی طراحی شده است که در کمترین زمان همکاران جدید جزو حرفه ای ترین در حوزه بازاریابی و فروش خواهند شد.
به تیم حرفه ای مایسا بپیوندید.

علاقمندان می‌توانند رزومه خود را به شماره 09216309502 )مهندس قدسی( ارسال نمایند.

 شرایط:
• مدرک تحصیلی لیسانس و یا بالاتر

• دارای حداقل 1 سال سابقه فعالیت در حوزه فروش و بازاریابی
• قدرت مذاکره ی بسیار بالا و توانمدی در برقراری ارتباط

• ترجیحا آشنا به بازار تجهیزات پزشکی مصرفی
• با انگیزه، تلاشگر و مسؤلیت‌پذیر ، خلاق و فعال

• منظم و دارای پشتکار و روحیه کار تیمی
• توانایی انجام مذاکرات مؤثر و توافقات اصولی

• ترجیحا امکان اعزام به مأموریت‌های داخل و خارج استان
• روابط عمومی و فن بیان بسیار بالا

• نوع همکاری تمام وقت
• با انگیزه، آموزش پذیر و متعهد

•علاقه‌مند به ارتقا و پیشرفت در محیطی پویا و با ثبات

office مسلط به •
• حداکثر سن 35سال

 مزایا
1.حقوق ثابت + پور سانت از فروش)نامحدود(

2.بیمه تامین اجتماعی
3.طرح های تشویقی و انگیزشی متنوع ماهانه

4.انعقاد قرارداد کاری
5. امکان رشد  و ارتقای مرتبه و جایگاه شغلی در سطوح سازمانی

6. سایر مزایای قانونی )عیدی، سنوات و غیره(
پنجشنبه‌ها  و   17 الی  چهارشنبه8/30   تا  شنبه  کاری  7.ساعات 

الی 13  8/30
8.آموزش رایگان
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دعوت به همکاری

نقشه‌کش صنعتی
 خانم/ آقا، ۵ نفر، تمام وقت،  کاردان یا کارشناس نقشه 

کشی صنعتی، مکانیک یا ساخت‌وتولید
 افراد آشنا به اتوکد و یکی از نرم افزارهای 
SOLIDWORKS ،INVENTOR

 سابقه کار از ۰ تا ۱۰ سال
کارشناس کنترل پروژه

 خانم/ آقا ، ۲نفر، تمام وقت
 کارشناس مهندسی صنایع یا کارشناس رشته های مرتبط

 مسلط به امور کنترل پروژه کارگاهی
 تهیه برنامه‌های اجرایی کارگاهی

 تهیه برنامه‌های زمان بندی جبرانی
 بررسی و تهیه گزارشات تحلیلی پروژه ، بررسی و تهیه 

لایحه تاخیرات پروژه
 بررسی و تهیه انواع گزارشات پیشرفت پروژه گزارش 

هفتگی، گزارش ماهانه، گزارش مدیریتی
W.F بررسی و تهیه انواع ارزش های وزنی فعالیت های پروژه 

 تسلط به نرم افزار MSP و آشنا با P6 و آفیس
 آشنا با صنعت فولاد ، نفت گاز و پتروشیمی

 سابقه کار بیش از ۲ سال
کارشناس کنترل کیفی

 آقا، ۴نفر، تمام وقت
 کارشناسی مهندسی مکانیک

 )جامدات/سیالات/ساخت و تولید(
 مسلط به نقشه خوانی و تلرانس های ابعادی-هندسی

 مسلط به بازرسی ابعادی و ابزار دقیق بازرسی
 آشنایی با فرآیندهای جوشکاری و الزامات آن

)WPS & PQR(
PT , VT آشنا به بازرسی جوش متد 

 آشنایی با عملیات حرارتی ، تست هیدرواستاتیک
 آشنا با مواد اولیه و قطعات فلزی و توانایی 

در تدوین فاینال بوک
 آشنا به کنترل کیفیت رنگ ، مواد اولیه ،

 نیمه ساخته و محصول نهایی
 مسلط به بازرسی حین تولید و اقلام ورودی 

و فرم های مربوطه
 آشنایی با نرم افزارهای office و اتوکد

 سابقه کار بیش از ۲ سال مرتبط با صنعت فولاد، 
نفت و گاز و پتروشیمی
مهندس مکانیک

 آقا،  ۴نفر، تمام وقت
 کارشناس مکانیک یا ساخت و تولید

 توانایی مفید اجرایی جهت راهبری تولید در ساخت 
تجهیزات صنایع فولاد و نفت و گاز

 هماهنگی بین اجزاء پروژه از جمله کارگاه ها و 
واحدهای اجرایی

 پاسخگویی صحیح و به موقع به نیازهای تولید
 قدرت مذاکره با سازندگان و تامین کنندگان

 مستندسازی فنی، تولید گزارشات و نامه‌نگاری 
مطابق با اقتضائات پروژه

 پیگیری روزانه کارهای پروژه مطابق با محدوده پروژه
 پایش و نظارت مستمر بر روند ساخت پروژه 

با توجه به برنامه زمانی پروژه
 تسلط نسبی به نرم افزار اکسل

 تسلط بر نقشه خوانی،  آشنایی با نرم افزار اتوکد
 سابقه کار از ۲ تا ۱۰ سال

 ارسال رزومه:
  mohammadi@paidarfoolad.ir

لینک :
 https://bazarekar.ir/26658

شرکت تولیدی ماشین سازی پایدار فولاد آیریک فعال در زمینه طراحی، تولید و نصب تجهیزات صنایع 
فولاد و همچنین نفت و گاز و پتروشیمی مستقر در استان اصفهان دعوت به همکاری می‌نماید.

دعوت به همکاری

 مهندس سازه
  با حداقل ۷ سال سابقه کار در بخش طراحی و مهندسی

  مهندس سیویل
  با حداقل ۷ سال سابقه کار در بخش طراحی و مهندسی

  مهندس فرآیند
  با حداقل ۱۴ سال سابقه کار جهت سرپرستی

 بخش فرآیند
  مهندس فرآیند

  با حداقل ۷ سال سابقه کار در بخش طراحی و مهندسی
  مهندس پایپینگ

  با حداقل 7 سال سابقه کار در بخش طراحی و مهندسی 
PDMS و مسلط به نرم افزار

  مهندس ابزاردقیق
  با حداقل ۷ سال سابقه کار در بخش طراحی و مهندسی

  مهندس برق
  با حداقل ۷ سال سابقه کار در بخش طراحی و مهندسی

  مهندس طراح ایمنی و آتشنشانی
  با حداقل ۷ سال سابقه کار در بخش طراحی و مهندسی

  کارشناس فناوری اطلاعات
 آشنایی به پلتفرم های مایکروسافت

  با حداقل ۴ سال سابقه کار
 ارسال رزومه به آدرس زیر:

  jobs4mkt@gmail.com

لینک :
 https://bazarekar.ir/26624

شرکت مارون کاران EPC رتبه یک و فعال در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی جهت تکمیل کادر مهندسی خود در 
دفتر تهران دعوت به همکاری مینماید:

یک شرکت عمرانی جهت یکی از پروژه های خود در 
شهرستان سیرجان استخدام میکند:

افسر HSE:  ۵ نفر، آقا
 بهداشت حرفه ای ، ایمنی صنعتی

 سابقه کار ۳ سال
 حداکثر سن  ۴۰ سال

  آشنا به ایمنی کار در ارتفاع، داربست بندی ، ایمنی 
برق ، ایمنی باربرداری، ایمنی گوبرداری و …

 ۲۳ روز کار ۷ روز استراحت
  حقوق  ۱۱ تا ۱۳ میلیون

اضافه کاری بعد از تایم معمول کارگاه تعلق میگیرد
 خوابگاه برای نفر غیر بومی

 پرداخت ها منظم،  بیمه تکمیلی،   هزینه ایاب ذهاب
 ارسال رزومه به ایمیل زیر:

jobcvfor1400@gmail.com
انجام مصاحبه و اخذ تایید کارفرما از الزامات

 استخدام می باشد.
لینک : 

https://bazarekar.ir/26618

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

شركت آتيه سازان زندگی ايرانيان )بيمه سامان(
 در راستای تکمیل کادر خود در استان های همدان، 
کردستان و فارس از واجدین شرایط زیر دعوت به 

همکاری می نماید:
مدیریت منابع انسانی سازمان: آقا / خانم

تمام وقت، نیمه وقت، جهت فعالیت در بخش 
کارشناسی و مدیریت بیمه
روحیه تدریس در کلاس
لیسانس و مقاطع بالاتر

۲۶ سال به بالا
جهت قرار گرفتن درلیست مصاحبه لطفا نام و نام 

خانوادگی و میزان تحصیلات خود را به ایمیل
 زیر ارسال  نمایید.

 samanaddpersonal.24@gmail.com‬
لینک :

 https://bazarekar.ir/26600

دعوت به همکاریدعوت به همکاری

لزوم تغییر نگاه جامعه به رشته هنر
ــا را  ــی م ــوش روی ــا خ ــد و ب ــتقبال‌مان آمدن ــه اس ــاز ب ــراه کیان ــه هم ــادر ب ــدر و م پ
ــاوت فاحشی دارد؛  ــا تف ــا سایر خانه‌ه ــد. اینجا ب ــی کردن ــزل خود راهنمای ــه من ب
ــوده  ــه شکلی متفاوت از آنچه مرسوم ب ــه، هنری است و ب همه المان‌های خان
انتخاب شده است که به گفته مادر و پدر کیاناز همه چیدمان منزل انتخاب 

کیاناز است.
با اینکه ۱۸ ساله است، اما پخته‌تر به نظر می‌رسد؛ چهره‌ای مصمم دارد که 
نشان می‌دهد می‌داند از زندگی چه انتظاری دارد. » با رتبه‌ای که در کنکور 
ــم تحصیل کنم، اما  کسب کرده‌ام هر رشته و دانشگاهی که بخواهم می‌توان
برای من انتخاب مشکلی است، شاید اگر همچون سایر کنکوری‌ها سازمان 
ــت انتخاب آسان‌تری  ــر عهده می‌گرف ــه ب ــرا هم ب سنجش بخشی از انتخاب م
داشتم، اما مطمئنم که هر انتخابی داشته باشم از آن لذت خواهم برد؛ هنر 

برای من اوج لذت است و میدانم که برای خلق آثار هنری 
بهترین هستم.«

ــه تعبیر  او در سال ۱۴۰۵ کجای زندگی‌اش ایستاده است؟ ب
ــه کاری  ــام چ ــال انج ــد در ح ــد بگوی ــون نمی‌توان ــودش از اکن خ
است، اما دوست دارد بهترین استفاده را از زمان دانشگاهش 
ــرای  ــی ب ــد و موقعیت‌های ــتفاده کن ــاتید اس ــد. از اس ــته باش داش
پیشرفت در کارش به دست آورد. ارشد بخواند دکتری بخواند 
در حوزه هنر کارهای پژوهشی انجام دهد و هنر را آنطور که 

هست به دیگران معرفی کند.
ــا  ــم ب ــه تصور می‌کن ــه‌ای است ک ــه گون ــر ب ــن دخت سخنان ای
یک استاد که سال‌هاست در فلسفه هنر تحصیل کرده است 
ــوم  ــر می‌ش ــه او متذک ــه را ب ــن نکت ــتم. ای ــت هس ــال صحب در ح
ــیار  ــر دو بس ــت، ه ــدرش اس ــبیه پ ــد: »او ش ــادرش می‌گوی و م
ــی آن  ــود بیرون ــش از نم ــر را بی ــد و هن ــت می‌کنن ــه صحب پخت
ــدر  ــرش هرچق ــت دخت ــد اس ــاز معتق ــادر کیان ــد«. م درک کرده‌ان
اشاره  و  دارد  بیشتری  راحتی  احساس  باشد  مشغول‌تر 
می‌کند: »از بچگی هیچ‌گاه او را آزاد و درحالی که هیچ کاری 

ــدم.« ــد ندی ــام نمی‌ده انج
از مادرش می‌پرسم:  انتخاب هنرستان برای تحصیل  از 
ما می‌خواستیم کیاناز هر رشته‌ای تحصیل می‌کند از 
زندگی‌اش لذت ببرد. من هر روز او را به هنرستان می‌بردم 
و در زمان برگشت می‌دیدم کیفش بر دوشش آویزان 
ــت،  ــده اس ــرش چرخی ــه‌اش دور س ــت و مقنع ــته اس ــت، خس اس
اما چشمانش برق عجیبی داشت؛ همین برای من مهم بود 
حتی اگر قرار باشد دیگر خانه‌ام مثل همیشه مرتب نباشد، 
برق چشمان دخترم بزرگترین لذت را برایم داشت. امیدوارم 

ــد. ــه کن ــن حس را تجرب ــم همی در دانشگاه ه
او در هنرهای زیبا تحصیل کرده است؛ درباره این هنرستان 
از او می‌پرسم؛ لبخند روی لبانش نقش می‌بندد مشخص است خاطرات خوبی 
ــای  ــت تجربه‌ه ــا فرص ــه کرون ــورم ک ــرت می‌خ ــد: حس ــکان دارد؛ می‌گوی ــن م از ای
بی نظیر تحصیل در هنرستان را از من گرفت. هنرهای زیبا برای هر داوطلب 
ــا کاری  ــد ی ــد می‌کن ــر علاقه‌من ــه هن ــاً ب ــا او را کام ــد؛ ی ــر دو کار می‌کن ــور هن کنک
ــن  ــی بی ــا تفاوت ــای زیب ــذارد. در هنره ــار بگ ــه کن ــرای همیش ــر را ب ــد او هن می‌کن
ــدارد که در رشته‌ای که  استادان و هنرجوها نیست و هیچ‌کس این حس را ن
سطح پایین‌تری نسبت به سایر رشته‌ها دارد، تحصیل می‌کند. همه در آنجا 
ــه  ــد ک ــدا نمی‌کنی ــا پی ــی را آنج ــچ کس ــد و هی ــر می‌کنن ــزرگ فک ــای ب ــه هدف‌ه ب
بدون علاقه آمده و نخواهد راهش را ادامه دهد. بچه‌ها به پیشرفت یکدیگر 
کمک می‌کند و این فضای پر از انرژی و خلاقیت باعث پیشرفت ما در کنار 

ــد. ــر می‌ش یکدیگ
کیاناز می‌گوید: بالاتر از رتبه و دانشگاهی که در آینده در آن تحصیل می‌کنم 

هدفم این بود که وارد جو رقابتی کنکور نشود زیرا این موضوع مضرترین 
آفت در بین محصان است. در هنرهای زیبا این تفکر وجود نداشت و همگی 
از شنیدن رتبه‌های کنکور یکدیگر خوشحال می‌شدیم. در پراسترس‌ترین 
ــم  ــه دور ه ــه در مدرس ــاعت‌هایی ک ــط س ــت فق ــه گذش ــالی ک ــک س ــای ی زمان‌ه

ــم. ــان را آرام کنی ــتیم ذهنم ــت و می‌توانس ــود نداش ــور وج ــدیم کنک ــع می‌ش جم

لزوم تغییر نگاه جامعه به رشته هنر
دانش آموزان رشته‌های ریاضی و تجربی از همان سال‌های ابتدایی تحصیل در 
دوره دوم متوسطه معمولاً تحصیل برای کنکور را آغاز می‌کنند. از کیاناز سوال 
ــدی  ــد: ج ــت؟ می‌گوی ــده اس ــور درس خوان ــرای کنک ــی ب ــه زمان ــه از چ ــم ک می‌کن
درس خواندن را از خرداد ۱۴۰۰ شروع کردم. از روز اول می‌دانستم این درس‌ها 
چیزی نیست که برای آن وقت نگذارم و اگر به دنبال موفقیت هستم در این 
یک‌سال باید تاش بیشتری داشته باشم. یک سال طراحی و نقاشی را کنار 
ــودم  ــرای من که پیش از این دائماً در حال نقاشی کردن ب گذاشتم و این ب
ــرای  ــت را ب ــن وق ــد ای ــر بای ــه دادن هن ــرای ادام ــا می‌دانستم ب ــود، ام کار سختی ب
ــا یک‌سال  ــه ب ــدری وسیع است ک ــه ق ــر ب ــه کنکور هن ــرار دهم؛ البت ــه ق مطالع
مطالعه نمی‌توان از پس آن برآمد و من از همان سال دهم به دنبال افزایش 

اطلاعات عمومی خود بودم.

از کیاناز می‌پرسم فکرش را می‌کردی
 رتبه یک کنکور هنر شوی؟

ــول  ــد معم ــر از ح ــاز و بالات ــور ممت ــه‌ام در کنک ــه رتب ــردم ک ــر می‌ک ــن فک ــه ای ب
ــه  ــا اینک ــم، ام ــه ده ــی ادام ــطح بالای ــم را در س ــتم تحصیلات ــرا می‌خواس ــد زی باش
چهارچوب خشکی برای رتبه یک شدن برای خودم برنامه‌ریزی کنم، وجود 
ــش از  ــر روز بی ــور ه ــش از کنک ــتم؛ پی ــه‌ام گذش ــن علاق ــدا از بزرگتری ــت. ابت نداش
ــه دروس  ــرای مطالع ــروع ب ــد از ش ــه بع ــم ک ــی می‌پرداخت ــه نقاش ــاعت ب ــت س هف
ــات آنقدر  ــه جمعه‌ها محدود شد که آن هم بیشتر اوق ــن موضوع ب کنکور ای
خسته بودم که توانی برای نقاشی نداشتم. بیرون نرفتن با دوستانم، خرید 
ــم  ــود طراحی‌های ــا نب ــرد، ام ــت نک ــرا اذی ــدام م ــن هیچ‌ک ــرون نرفت ــا بی ــردن و ی ک

ــود. ــاً مشکل ب واقع
کیاناز پشتکار زیادی داشته است، از علاقه‌مندی‌هایش گذشته و دروسی 
ــت. از  ــا آن نداش ــی ب ــه چندان ــتان رابط ــال‌های هنرس ــه در س ــت ک ــده اس را خوان
ــته  ــک رش ــر ی ــد: هن ــری دارد. می‌گوی ــر دل پ ــور هن ــکلات کنک ــختی‌ها و مش س
شناور است که دانش آموزان سایر رشته‌ها نیز در کنکور آن شرکت 
ــا  ــد و م ــادت دارن ــدن ع ــاعت درس خوان ــه روزی ۱۴ س ــتر ب ــا بیش ــد. آنه می‌کنن
ــدن  ــا خوان ــتیم ب ــت می‌گذاش ــی وق ــای عمل ــرای کاره ــتر ب ــتان بیش ــه در هنرس ک
دروس تئوری رابطه چندانی نداریم. کسانی که در رشته‌های دیگری تحصیل 
ــد  ــال کنن ــان را دنب ــری آرزوهایش ــته‌های هن ــد در رش ــون می‌خواهن ــد و اکن کرده‌ان
در کنکور هنر با ما رقابت می‌کنند ولی این موضوع در حالی است که هنر 

ــه است. ــه تجرب ــر پای ب

ــان  ــه داوطلب ــی هم ــه عموم ــان دفترچ ــان زم ــد از پای ــال بع ــد: امس ــه می‌ده و ادام
سالن کنکور را ترک کردند فقط من و دو نفر دیگر برای پاسخ به سوالات 
ــر  ــور هن ــگرها در کنک ــیاهی لش ــن س ــور ای ــم. حض ــده بودی ــالن مان ــی در س تخصص
ــد  ــه دهن ــور جدی ادام ــه ط ــن راه را ب ــد ای ــه می‌خواهن ــود کسانی ک ــث می‌ش باع
ــیاهی  ــا س ــت ب ــا در رقاب ــد ت ــل کنن ــران تحصی ــر از دیگ ــیار فرات ــوند بس ــور ش مجب

لشگرها گم نشوند.

لزوم تغییر نگاه جامعه به رشته هنر
پدر و مادرش هر دو از استیصال شب کنکور تعریف می‌کنند؛ مادر با اشاره به ترس 
کیاناز از ابتا به کرونا می‌گوید: فکر می‌کردیم به جلسه کنکور نمی‌رسد. یک سال 

دخترم تاش کرده بود و همه چیز به این پنج ساعت بستگی داشت.
پدر ادامه می‌دهد: شب کنکور با ماشین به سمت دانشگاه اصفهان حرکت 
ــه آنجا که رسیدم  ــه آنجا را محاسبه کنیم. ب ــا زمان‌بندی رسیدن ب ــم ت کردی

ــد! ــه آنجا آمده‌ان دیدم افراد زیادی شبیه ما ب
ــرایط  ــم ش ــعی کردی ــد: س ــم؛ می‌گوی ــال می‌پرس ــن یک‌س ــوص ای ــادرش در خص از م
خانه برای درس خواندن کیاناز فراهم باشد. میهمانی ها را کنسل کردیم و حتی 
ــه  ــود ک ــودش ب ــاب خ ــد. انتخ ــتراحت کن ــی اس ــم کم ــه او می‌گفتی ــات ب ــتر اوق بیش
این‌طور و به این اندازه درس بخواند که خوشبختانه نتیجه تلاشش را هم گرفت.

از توصیه اش به کنکوری‌ها سوال می‌کنم؛ او اکنون تجربه‌ای دارد که 
ــر هستند  ــون منتظر شرکت در کنکور هن ــی که اکن ــش آموزان ــه دان ــد ب می‌توان
کمک کند؛ می‌گوید: هر کدام از دانش آموزان رشته هنر باید توجه داشته 
ــه  ــاند. بسیاری ب ــی می‌رس ــه تعال ــی را ب ــن رشته شخصیت و زندگ ــه ای باشند ک
واسطه سختی‌ها، این راه کنار گذاشته و ناامید شده‌اند، اما راز موفقیت این 
ــا  ــن است خسته شوند، ام ــه ممک ــه هم ــی می‌رسد ک ــد روزهای ــه بدانن است ک
ــا  ــده آنه ــر عه ــه ب ــی ک ــه بزرگ ــد، وظیف ــر را بدانن ــه ارزش هن ــت ک ــن اس ــم ای مه
ــردا  ــد ف ــت بدهن ــروز را از دس ــر ام ــد اگ ــر نکنن ــند و فک ــده را بشناس ــته ش گذاش
ــتگی‌ها  ــن خس ــد از ای ــه بع ــود ک ــق می‌ش ــی موف ــد. کس ــش کنن ــد جبران نمی‌توانن

ــردد.... ــه مسیر بازگ ــد ب بتوان
ــا  ــرای آنه ــر ب ــور هن ــد کنک ــر کنن ــد فک ــم نبای ــتانی‌ها ه ــد: هنرس ــه می‌ده و ادام
سخت‌تر از دیگران است. اگر ریاضی و عربی آنها ضعیف است در عوض روح و 

ــوند. ــق ش ــته موف ــن رش ــد در ای ــر می‌توانن ــند و بهت ــر را می‌شناس ذات هن
حالا کیاناز با رتبه‌ای که کسب کرده به گفته خودش حتماً دانشجوی تهران 
ــده او  ــه عقی ــد. ب ــدی او باش ــد بع ــران مقص ــر ته ــگاه هن ــاید دانش ــد و ش ــد ش خواه
اصفهان برای هنرستان رفتن شهر خوبی بوده است و او شانس بزرگی داشته 
ــات،  ــا امکان ــد، ام ــل کن ــهر تحصی ــن ش ــتان‌های ای ــن هنرس ــی از بهتری ــه در یک ک
اساتید و رویدادهای هنری در تهران پویاتر است و او می‌تواند در آنجا تحصیل 

بهتری داشته باشد.
ــاره  ــد اش ــور دارن ــان حض ــه در اصفه ــواده اش ک ــتان و خان ــی، دوس ــی فعل ــه زندگ ب
ــه‌ای شدن  ــرای حرف ــی لازم است ب ــد: » جاهای ــان می‌گوی ــا اطمین ــا ب ــد، ام می‌کن

ــه دانشجوها....« سختی عاطفی کشید، من هم مثل بقی

رتبه‌ نخست کنکور از فراز و نشیب‌های 

تحصیل در رشته هنر می‌گوید؛

لزوم تغییر نگاه جامعه
 به رشته هنر

»هنر یک رشته شناور است که دانش آموزان سایر رشته‌ها نیز در کنکور آن شرکت می‌کنند. آنها می‌خواهند در رشته‌های هنری آرزوهایشان را دنبال کنند در کنکور هنر با ما رقابت می‌کنند 
و این در حالی است که هنر بر پایه تجربه است. این ثمره علم غلط درباره رشته هنراست.«

به گزارش بازارکار، گاهی بین واقعیت و آنچه دیگران توقع دارند فاصله زیادی وجود دارد. شخصی می‌خواهد کشاورز شود، اما به دلیل انتظار مردم کارمند یک اداره می‌شود تا سر هر ماه 
درآمدی به حسابش واریز کنند و بتواند زندگی‌اش را بچرخاند. شخص دیگری به اجبار خانواده با وجود نداشتن علاقه و استعداد وارد رشته ریاضی شده و در آخر سرخورده می‌شود و شخص 
دیگری سال‌ها برای به دست آوردن رضایت دیگران تالش می‌کند، انتخاب‌های زندگی‌اش را براساس نظر آنان انجام می‌دهد و در ۳۵ سالگی خودش را با دیگرانی که همچون او عمل نکرده‌اند 

مقایسه و احساس می‌کند هرگز در زندگی آدم موفقی نبوده است.
اما امروز من مقابل دختری نشسته‌ام که به رغم وجود همه نظرات مخالف و اظهار نظرهای به ظاهر کارشناسی معلمان و مشاوران انتخاب رشته، راهی را انتخاب کرده که به آن ایمان داشته است.

»هر هنرجویی این توصیه که کنار درس‌هایت به هنر هم بپرداز را می‌شنود، کسانی که این توصیه‌ها را می‌دهند به ذات هنر آگاه نیستند و تصور می‌کنند هنر فقط شرکت در کلاس‌های تابستانه 
و تابلو نصب کردن بالای میز ناهارخوری است علاقه‌مندان هنر می‌توانند با خرسندی وکالت هم بخوانند. یک نفر هم موافق نبود من هنر بخوانم، معلم‌ها، همیشه و همه جا به بچه‌ها به خصوص 
آنهایی که درس‌خوان‌تر هستند می‌گویند به هنرستان نرو، حتی در پیشنهاد فرم هفت که سال نهم تکمیل کردم رشته هنر را آخرین اولویت گذاشته بود، اما به نظرم همه بدون اینکه من و 

هنر را بشناسند این تصمیم را می‌گرفتند و می‌گفتند: تو حیفی! هنر نخوان!«
کیاناز شاطریان؛ رتبه یک کنکور هنر ۱۴۰۱ با انتخاب این راه و تالش و صبوری در مسیر آن توانسته به چنین موفقیتی دست یابد. برای دیدار او حرکت کرده‌ایم. به کوچه که می‌رسم به دنبال 

خانه می‌گردم؛ نیاز چندانی به گشتن نیست. اهالی ساختمان موفقیت کیاناز را به او تبریک گفته‌اند و نام او بر دیوار خانه نصب شده است که راهنمای ما است.



کارآفرینی

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir

6 دوشنبه 24مرداد 1401-17  محرم  1444-15 آگوست  2022 - سال بیست و دوم - شماره 1274

یک شرکت در فارس جهت تکمیل کادر خود از واجدین 
شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

حراست و نگهبان:  دو نفر، دارای کارت پایان خدمت سربازی
حداقل ۳ سال سابقه کاری مرتبط

حداکثر ۳۰ سال سن و حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

دارای سلامت جسمانی کامل و فاقد اضافه وزن 
متقاضیان واجد شرایط می توانند رزومه خود را به ایمیل 

زیر ارسال نمایند.)مهلت یک هفته(
jobresume1401ir@gmail.com

https://bazarekar.ir/26041

کارشناس پایپینگ
فارغ التحصیل حداقل کارشناسی مهندسی  	

شیمی یا مهندسی مکانیک از دانشگاه های معتبر
PDMS تسلط بر نرم افزار

مسلط به نرم افزارهای مربوطه 
تسلط بر استانداردهای نفت و گاز

)آشنایی با نرم افزارهای تحلیل تنش و اصول 
ساپورت گذاری مزیت محسوب می شود.(

کارشناس پایپینگ دارای حداقل ۵ سال سابقه کاری در 
زمینه نفت و گاز و پتروشیمی

مسلط و آشنا با مدارک مهندسی در بخش پایپینگ و 
توانا در تعامل و کار گروهی

کارشناس فرآیند
فارغ التحصیل حداقل کارشناسی مهندسی  	

شیمی از دانشگاه های معتبر
مسلط به نرم افزارهای مربوطه

تسلط بر استانداردهای نفت و گاز
تسلط بر محاسبات تجهیزات فرآیندی

کارشناس فرآیند دارای حداقل ۵ سال سابقه کاری در 
زمینه نفت و گاز و پتروشیمی

مسلط و آشنا با مدارک مهندسی ) PID , PFD ( در 
بخش فرآیند و توانا در تعامل و کار گروهی

کارشناس برق
فارغ التحصیل حداقل کارشناسی مهندسی  	

برق از دانشگاه های معتبر،مسلط به نرم افزارهای مربوطه
تسلط بر استانداردهای نفت و گاز

کارشناس برق دارای حداقل ۵ سال سابقه کاری در 
زمینه نفت و گاز و پتروشیمی

مسلط و آشنا با مدارک مهندسی در بخش برق و توانا در 
تعامل و کار گروهی

کارشناس امور اداری و پشتیبانی
حداقل کارشناسی، مسلط به افیس و پیگیری

 امور محوله، بایگانی، پشتیبانی
کارشناس امور اداری با حداقل ۵ سال سابقه کار در 

زمینه امور اداری و پشتیبانی
 متقاضیان واجد شرایط می توانند  عنوان شغلی و رزومه 

خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند. 
jobteam100@gmail.com

لینک : 

https://bazarekar.ir/25911

دعوت به همکاری

یک شرکت مهندسی از کارشناسان و مهندسین با تجربه در صنایع نفت و گاز و پتروشیمی با شرایط ذیل جهت 
همکاری در فارس )دفتر شیراز( از استان های فارس و بوشهر دعوت به عمل می آورد:

دعوت به همکاری

مددکار اجتماعی )خانم(
توانایی ایجاد رابطه با افراد در سنین مختلف و

 با سابقه های متفاوت و جلب اعتماد آنها
رویکرد عملی و منعطف در کار

رعایت ادب، داشتن صبر و همدردی کردن با مددجویان
فهم نیازهای گروه های مختلف افراد
طرز تفکر عادلانه و به دور از هر گونه

 پیشداوری و قضاوت
بیمه تامین اجتماعی + بیمه تکمیلی + پذیرایی ناهار 

ساعت کاری شنبه تا چهارشنبه ساعت 9 تا 17
متقاضیان واجد شرایط می توانند از طریق راه اعلام شده 

در بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمایند.

khansariniloo@gmail.com

مجموعه جمعیت طلوع بی نشان ها در تهران )منطقه 14 - شکیب( جهت تکمیل کادر خود از واجدین شرایط زیر 
دعوت به همکاری می نماید:

دعوت به همکاری

مکانیک:آقا، مسلط به طراحی سیستم های سردکننده
آشنایی به کلیه قطعات سیکل های تبرید

حداقل لیسانس تبدیل انرژی با مکانیک سیالات
حداقل 2 الی 3 سال )حداقل 1 الی 2 سال سابقه کار در 

زمینه طراحی و ساخت سیستم های سردکننده(
برقکار:آقا، سابقه کار حداقل 5 سال

مسلط به نقشه خوانی و وایرینگ
مسلط به اجرای تابلو برق های صنعتی

شناخت کامل قطعات و المان های برقی
شنبه تا چهارشنبه 8 الی 18)از ساعت 30/16 به بعد 
اضافه کار لحاظ می گردد( / ساعت کاری پنج شنبه ها 

8 الی 15:30
متقاضیان واجد شرایط می توانند از طریق راه اعلام شده 

در بخش اطلاعات تماس، ارتباط حاصل نمایند
info@aryasarmayesh.com

شرکت دانش بنیان آریا سرمایش پردیسان واقع در تهران تولید کننده تجهیزات پیشرفته آزمایشگاهی
)تجهیزات تست شرایط محیطی( در واحد خدمات پس از فروش و فنی مهندسی از واجد شرایط ذیل

 دعوت به عمل می آورد:

دعوت به همکاری

کارشناس حسابداری

سن 25 الی 40 سال

کارشناسی و کارشناسی ارشد

آشنا به کلیه امور حسابداری و مالی

نیروی خدمات، پذیرایی و پشتیبانی

سن 25 الی 36 سال

حداقل دیپلم و بالاتر

انجام کلیه امورات مرتبط با خدمات عمومی، نظافت، 

تشریفات، پذیرایی دفتر مدیریت

اخلاق مدار و آراستگی ظاهر

ارگر ساده خط تولید  

سن 25 الی 37 سال، حداقل دیپلم و بالاتر

طراح صنعتی

سن 25 الی 40 سال

کارشناسی و کارشناسی ارشد طراحی صنعتی و 

مهندسی مکانیک

Solidwork -AutoCAD مسلط به نرم افزار

شنبه تا چهارشنبه 8 صبح تا 17:30

حقوق توافقی

 PDF متقاضیان می توانند رزومه های خود را در قالب

به ایمیل یا به شماره واتساپ زیر ارسال نمایند.

Hr@emersun.com

شرکت صنایع امرسان جهت تکمیل کادر خود در تهران از افراد واجد شرایط در رشته های
 ذیل دعوت به همکاری می نماید:

دعوت به همکاری

چطور شد با وجود تحصیلات دانشگاهی، این مسیر را انتخاب کردید؟
ــرای خودش داستانی دارد، من  اینکه من این مسیر را انتخاب کرده‌ام ب
سال ۹۰ از دانشگاه ملی فارغ التحصیل شدم، مدتی تمام استخدامی‌ها را 

شرکت کردم اما نتوانستم شغلی پیدا کنم.
یکی از دوستان به من گفت که تا شغلی پیدا می‌کنی فرش‌‌بافی را دنبال 
ــرد،  ــت ک ــدت مخالف ــه ش ــواده ب ــردم خان ــرح ک ــوع را مط ــن موض ــی ای ــن، وقت ک
می‌گفتند این همه درس خوانده‌ی که بافنده بشوی.اما چون دلم نمی‌خواست 
بیکار بنشینم به یک کارگاه آموزش فرش رفتم و شروع به بافندگی کردم.

قبل از اینکه سراغ کارگاه بروید، به فرش‌بافی علاقه داشتید؟
قبل از اینکه به کارگاه آموزش فرش بروم علاقه چندانی نداشتم هر چند 
مادرم در گذشته بافنده فرش بود، اما وقتی به کارگاه رفتم علاقه‌ پیدا 

کردم و متوجه استعدادم در این حوزه شدم.
کارگاه را چه زمانی راه‌اندازی کردید؟

وقتی سراغ فرش بافی رفتم تازه تحصیات را تمام کرده بودم و درآمدی 
نداشتم پول شهریه کارگاه را هم به زحمت تهیه می‌کردم ،پدرم هم که 

کمکی نکرد چون مخالف بود.
ــا  ــرش را ت ــم، ف ــود را فروخت ــی خ ــه گوش ــرح اولی ــد ط ــرای خری ــی ب حت

ــم. ــم کارگاه بزنی ــم گرفتی ــتم تصمی ــا دوس ــه ب ــودم ک ــه ب ــه یافت نیم
با چه قدر سرمایه شروع کردید؟

من با حدود ۳ میلیون تومان کار را شروع کردم، یا قرض و قوله کارگاه 
را راه‌اندازی کردیم.

چه حسی داشتید وقتی وارد این عرصه شدید؟
ــی  ــق محصول ــه خال ــی، اینک ــود و زندگ ــق ب ــر عش ــرش سراس ــت ف ــد، باف ببینی

ــدارد حس شیرینی است. ــرگ ن ــه م ــودی ک ب
ــاه  ــا کوت ــدم ام ــادی دی ــت شدم و ناهمواری‌های زی ــی اذی ــن مسیر خیل در ای

نیامدم چون باور داشتم که خالق کرکیت من بودم.
وقتی چیزی را تولید می‌کنی مانند فرزندت دوستش داری.

 چطور شد به فکر تحصیل در دانشگاه جامع علمی کاربردی افتادید؟
بعد از چند سال از فعالیتم در حوزه فرش سال ۹۵ یا ۹۶ بود که متوجه 
ــردی وجود دارد  ــع علمی کارب ــرش در دانشگاه جام شدم رشته طراحی ف

این شد که ورود کردم.
تحصیلات آکادمیک چه تاثیری بر فعالیت شما داشت؟

عاوه بر اینکه اطلاعات زیادی را در حوزه طراحی کسب کردم و تجربیات 
جدید و متنوعی را به دست آوردم، دانشگاه نقش مهمی در معرفی ما که 

جوان بودیم و تازه شروع کرده بودیم داشت.
حضور ما در نمایشگاه‌های مختلف داخل و خارج استان انگیزه ما را برای 

ادامه کار دو چندان کرد، ما پای ثابت همه نمایشگاه‌ها بودیم.
ــای  ــا دنی ــی ب ــتم وقت ــت داش ــون کارم رو دوس ــن چ ــه م ــر اینک ــه دیگ نکت
جدیدتری آشنا شدم دیدمان بازتر شد و متوجه با ارزش بودن 

فعالیتم شدم.
خوب یادم هست در یک نمایشگاه رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی 
کشور سفارش ۴۰۰ تابلو فرش را به ما ارائه کرد که دلگرمی و انگیزه 

زیادی به ما داد.
 از اینکه سراغ شغل دولتی نرفتید، پشیمان نیستید؟

ــر  ــد ریسک پذی ــا بای ــی نیست، بعضی وقت‌ه ــغل دولت ــز ش ــه چی ــر، هم خی
ــد. ــان معجزه کنی ــد خودت ــد بای ــاق بیفت ــی معجزه‌ی اتف باشی و منتظر نمان

من می‌توانستم خانه بمانم به این بهانه که کار دولتی نیست اما توجیه 
ــبی نبود. مناس

به هر حال هر مسیری سختی‌های خاص خودش را دارد هیچ کاری آسان 
نیست، اما اگر به کارت علاقه داشته باشی موفقیت در انتظار تو است.

 تاش و کوشش پشت بند شغل علاقه داشته باشی عشق به کار باعث 

ــر شغلی می‌شود،  ــت در ه موفقی
نکته دیگر در بازار آزاد به ویژه صنایع دستی می‌توانیم ایده داشته باشیم 

و به آنها پر و بال بدهیم.
کمی درباره کارتان توضیح می‌دهید؟

من سالانه به ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر آموزش می‌دهم که پس از پایان دوره و 
ــد. ــرای خودشان کسب و کاری راه می‌اندازن دریافت مدرک ب

اکنون چند نفر ثابت برای شما کار می‌کنند؟
ــا  ــد، اما کرون ــه طور ثابت کار می‌کردن ــرای ما ب ــا ۴۰ نفر ب ــا قبل از کرون ت
به کسب و کارها آسیب وارد کرد، اکنون ۱۵ نفر به طور ثابت در کارگاه 
مشغول فعالیت هستند، تمام تلاشم را انجام می‌دهم تا به دوره قبل از 

کرونا برگردیم تا تعداد بیشتری را جذب کنیم.
تولید و بازار شما چطور است؟

تولید ما اکنون به سمت پیش فروش رفته است، حدود یک سال است 
ــام  ــای تم ــم و فرش‌ه ــد کرده‌ای ــخاص منعق ــری اش ــک س ــا ی ــراردادی را ب ق
ارگانیک یعنی فرش درشت بافت، تمام پشم با رنگرزی طبیعی را برای 

ــم. ــد می‌کنی ــر تولی ــه کشورهای دیگ ــادرات ب ص
یعنی فرش‌های ارگانیک بازار دارید؟

بله، بازار خوبی دارد، این فرش‌ها برای اتاق کودک و افرادی که در بستر 
بیماری هستند بسیار مناسب است زیرا از زخم بستر جلوگیری می‌کند.

مواد اولیه این فرش را در استان تهیه می‌کنید؟
بله، نخ مورد را در استان تهیه می‌کنیم، رنگرزی هم که طبیعی است.

 اولین درآمد را یادتان است؟
من اولین درآمدم از محل آموزش هنرجویان بود، چون زمانی که کارگاه 
ــا این  را راه‌اندازی کردیم در حال بافت فرشی بودم که ارتباط زیادی ب

فرش برقرار کرده بودم.
 از درآمدتان راضی هستید؟

ــم  ــا ه ــد ب ــه و در آم ــا هزین ــش قیمت‌ه ــی و افزای ــرایط کنون ــد در ش ــر چن  ه
نمی‌خوانند، اما ما یک مجموعه هستیم سفره‌ی پهن شد کم و زیاد با 

ــم‌. ــار می‌آیی ــم کن ه
وقتی می‌گوییم فرش منظورمان فرش زیر پایی دست بافتی است که 
طرفداران خاص خودش را در دنیا از جمله آمریکا و کشورهای اروپایی دارد.

ــری در گذشته نمادی از  ــی طرح‌های ل ــم از طرف ــی داری ــا بافنده‌های خوب م
فضای استان بوده است، اما متاسفانه امروز مسوولان به راحتی از کنار 
این موضوع می‌گذرند و طرح فرش لری دستخوش تغییرات شده است.

ما در حوزه فرش دستبافت حرف برای گفتن داریم البته اگر مسوولان 
پای کار باشند، زیرا فرش درگذشته یکی از محصولات درآمد زا بوده اما 
واقعیت این است که امروز نه تنها فرش لری بلکه فرش ایرانی وضع 

خوبی ندارد به گونه‌ی که افغانستان هم از ما جلو زده است.
سخن پایانی اگر دارید.

من با وجود مشکلات و ناهمواری‌ها نمی‌توانم بی خیال باشم و اگر کاری 
را شروع کردم سنگ‌ها و موانع باعث نمی‌شوند که من جا بزنم، اما ده 
ــی که  سال است که در این حوزه فعالیت دارم اما بیمه نیستم در حال

چند سال دیگر جسمم فرسوده می‌شود.

از قالی‌بافی در یک کارگاه قرضی تا صادرات فرش به اروپا

 منتظر کار دولتی نماندم

فاطمه سپهوند فارغ‌التحصیل رشته مدیریت صنعتی از دانشگاه ملی است که پس از اتمام درسش به جای اینکه منتظر بماند شغل دولتی پیدا کند مسیر بافندگی فرش را دنبال کرده، 
او امروز و پس از حدود ۱۰ سال نه تنها به کارش علاقه دارد، بلکه با سرمایه حدود ۳ میلیون تومان توانسته برای ۱۵ نفر به طور ثابت شغل ایجاد کند.

نسرین صفربیرانوند، فاطمه سپهوند بافنده خرم‌‌آبادی که ۳۳ سال سن دارد با وجود مخالفت خانواده و اطرافیان فرش بافی را در یک کارگاه آموزشی یا می‌گیرد.
ــر افزایش اطلاعات و تجربیات جدید در  ــردی عاوه ب ــردی نیز طی می‌کند، می‌گوید: دانشگاه جامع علمی کارب ــدازی کارگاه دوره طراحی فرش را در دانشگاه جامع علمی کارب او که پس از راه‌ان

ایجاد انگیزه و معرفی ما نقش مهمی داشته است.
این بافنده جوان و باانگیزه می‌گوید: در مسیر بافت فرش با ناهمواری‌های زیادی مواجه شدم ، اما کوتاه نیامدم چون باور داشتم که خالق کرکیت من بودم، وقتی خودت چیزی را تولید می‌کنی 

ــا ابن بافنده فرش گفت‌وگوی کوتاهی انجام داده‌ایم که در ادامه می‌خوانید. مانند فرزندت دوستش داری.  ب
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لتگاه روستایی است که ۳۰۰ واحد تولیدی 
و کارگاهی بزرگ و کوچک دارد

در این روستا کمتر کسی را می بینی که در کوچه و پس کوچه ها 
ــم داده  ــازل ل ــوار من ــکو و دی ــه س ــا ب ــد و ی ــف کن ــت تل ــا وق ــذرگاه ه و گ
باشد. اینجا همه به دنبال کسب و کار و تولید هستند، کسی فرصت 
ــق  ــا از طری ــتند؛ ی ــی هس ــال کار و کارآفرین ــه دنب ــه ب ــدارد، هم ــکاری ن بی

ــد جوراب. ــا تولی ــروری و ی ــق دامپ ــا از طری کشاورزی ی
لتگاه در به در به دنبال کارگر است؛ روستایی که برای همه ایران 
ــگاه  ــک لت ــه این ــرا ک ــق است چ ــن مسیر موف ــی‌دوزد و در ای ــوش م پاپ

ــدل گشته است. ــد ملی در استان های مختلف کشور ب ــه برن ب
ــید  ــه س ــود ک ــش ب ــای پی ــا و هفته‌ه ــن روزه ــگاه همی ــا لت ــاد ت ــرد آب از ک
ــگ  ــتان کبودرآهن ــع در شهرس ــاد واق ــتای کردآب ــی از روس ــم رئیس ابراهی
استان همدان بازدید کرد. این روستا در حوزه تولید پوشاک به برند 
جدی تبدیل شده است. اما روستای لتگاه نیز چیزی کم از روستای 
ــه برند تولید  ــاد ب ــدارد. این روستا در فاصله اندکی از کردآب ــاد ن کردآب

ــان، مردان و کودکان تبدیل شده است. جوراب برای زن
ــی حدود ۲ هزار نفر و ۵۸۰ خانوار که  لتگاه روستایی با جمعیت
ــام  ــار و ارق ــی و آم ــای بافندگ ــا چرخ‌ه ــوان آن را ب ــران می‌ت ــه ای در نقش
تولید نشان داد، روستایی که کوچه و پس کوچه‌هایش خالی از رهگذر 
است و تنها صدای کار و تولید است که در کوچه و پس کوچه ها و 
ــم  ــه اس ــروز ب ــم روستاست و ام ــام قدی ــگاه« ن ــد. »لت ــی پیچ ــازل آن م من
»روستای تجاری لتگاه« معروف شده؛ بی‌آنکه در دفتر و یا سازمانی 
ثبت شود؛ مشتریان و خریداران نام روستای تجاری لتگاه را برازنده 

ــی  ــای بافندگ ــاید چرخ‌ه ــام ش ــا ش ــام ت ــه از ب ــتند چراک ــه دانس ــن منطق ای
ــال  ــد. ۳۰۰ کارگاه فع ــش درمی‌اندازن ــد و نق ــه رج می‌بافن ــم رج ب ــی ه از پ
نیروی کار و تولید سالانه میلیون ها جین  جوراب‌بافی و ۲۵۰۰ 

ــد. ــران می کنن ــه بازارهای ای جوراب که روان

لتگاه الگوی موفق کسب و کار خانگی 
بافی در جوراب 

غرب  شمال  موقعیت  در  لتگاه  روستای 
ــن  ــش لالجی ــرق بخ ــمال ش ــدان و ش ــهر هم ش
شهرستان بهار واقع شده است که به دلیل 
ــای در  ــای و قوری‌چ ــای قره‌چ ــی رودخانه‌ه تلاق
ــگاه«  ــی »لات ــام ترک ــه ن ــگاه ب ــت لت ــی دش اراض
به  خطاب می‌شود که در زبان عامیانه 

ــت. ــرده اس ــدا ک ــام پی ــر ن ــگاه« تغیی »لت
روستای لتگاه به دلیل موقعیت استراتژیکی 
و  صنایع  در  موفق  روستاهای  ز  ا یکی 
کوچک از جمله تولید  کارهای  و  کسب 
ــمار  ــه ش ــار ب ــتان به ــطح شهرس ــوراب در س ج
می‎آید و خانواده‌های این روستا به صورت مورثی 
جوراب‌بافی  حرفه  در  گذشته  سالیان  از 

ــد. ــت دارن فعالی
روستا گشت می‌زنید،  این  پس کوچه‌های  و  وقتی در کوچه 
کوچه‌ها  در  را  پیرمردان  و  اهالی  روستاها،  دیگر  همانند 
نه برای گذران وقت  نمی‎بینید که در حال معاشرت‌های روزا
ــا کارگاه تولیدی  ــه ی ــی از خان ــی در دالان خود باشند بلکه همه اهال

ــتند. ــه کار هس ــغول ب ــود مش ــک خ کوچ
فعالیت جمع کثیری از اهالی این روستا در حرفه جوراب‎بافی سبب 
ــرای  ــن روستا جوان بیکاری نداشته باشد و همه ب شده است که ای

ــه کار باشند. کسب رزق و روزی مشغول ب

با وجود کمبود نیروی کار؛ 
در لتگاه اشتغال موج می زند

ــال کار  ــه دنب ــه ب ــتا ن ــن روس ــه در ای ــت، هم ــروی کاراس ــنه نی ــگاه تش لت
ــه گفته مسئولان روستا از جمله  ــه دنبال نیروی کار هستند. ب بلکه ب
دهیار، تمام اهالی این روستا از زن و مرد پای کار هستند و جوراب 
تولید می‌کنند در واقع تولید خانوادگی رایج شده و همگی از پیر و 
ــب اینکه؛ از روستاهای  ــه کار مشغول هستند. جال ــان ب ــا نوجوان جوان ت
ــال  ــن ح ــا ای ــد ب ــتا می‌آی ــه روس ــروی کار ب ــدان نی ــی هم ــراف و حت اط
ــش از  ــند بی ــته باش ــروی کار داش ــر نی ــزرگ‌ اگ ــای ب ــدادی از کارگاه‌ه تع

ــد داشت. ــد خواهن ــام تولی ــار و ارق ــا آم اینه
ــد  ــدی کوچک نیازمن ــدود ۳۰۰ کارگاه تولی ــتن ح ــا داش ــگاه ب ــتای لت روس
حمایت ها و تسهیلات مالی و بانکی است، قدری حمایت می تواند 
گردش مالی در این روستا را رقم بزند، موجب نوسازی دستگاه شود 
ــئولان  ــه مس ــر توج ــن ام ــد. ای ــترش ده ــتغال را گس ــد و اش ــکان تولی و ام

ملی، استانی و محلی را طلب می کند.

ضرورت احداث کارخانه ریسندگی در قطب تولید جوراب کشور
ــد  ــب تولی ــندگی در قط ــه ریس ــداث کارخان ــتا اح ــئولان روس ــه مس ــه گفت ب

جوراب کشور یک ضرورت است.
ــازار  ــه ب ــد و روان ــتا تولی ــن روس ــور در ای ــطح کش ــوراب س ــد ج ۳۰ درص
ــتغال در بخش کشاورزی  ــش اش ــی و کاه ــم آب ــه ک ــه ب ــا توج ــود. ب می‌ش
ــی  ــر زمان ــش از ه ــندگی بی ــه ریس ــداث کارخان ــرورت اح ــداری، ض و دام
ــه  ــه ب ــا توج ــی ب ــئولان محل ــام مس ــاس اع ــر اس ــد. ب ــی کن ــی م خودنمای
ــی،  ــه جوراب باف ــتا ب ــدی روس ــای تولی ــتا در کارگاه‌ه ــی روس ــتغال اهال اش
ــکلات  ــد مش ــش از ۹۰ درص ــتا بی ــندگی در روس ــه ریس ــاد کارخان ــا ایج ب
ــخ و  ــن ن ــرای تامی ــد و ب ــد ش ــع خواه ــتا مرتف ــدی روس ــای تولی .واحده
ــه تهران و  ــردد ب ــه ت ــاز خود دیگر ناچار ب ــورد نی ــه و خام م ــواد اولی م
ــه  ــا سایر استان‌ها نیستند و در همان روستا نیازهای خود را قادر ب ی
تامین خواهند بود. اهالی روستای لتگاه از مرحله تولید تا بازاریابی 
و فروش و حتی تهیه مواد اولیه را به تنهایی انجام می‌دهند و 

خانواده‌ها به صورت دسته جمعی کار می‌کنند.

احداث خوشه صنعتی جوراب به ساماندهی کارگاه های 
جوراب بافی کمک می کند

ــا احداث خوشه صنعتی  ضرورت ساماندهی کارگاه‌های جوراب بافی ب
از نیازهای دیگر این روستاست.

واحدهای تولیدی جوراب بافی سطح روستا ساماندهی نشده‌اند و این امر نیازمند 
ایجاد و احداث خوشه صنعتی است. چندین سال است که احداث خوشه صنعتی 
به منظور ساماندهی کارگاه‌های جوراب بافی این روستا تعریف شده که با مشکل 
روبرو بوده و احداث خوشه صنعتی برای این روستا نیز در حال حاضر به نتیجه 
نرسیده است و این برنامه برای این روستای بدون بیکار هنوز محقق نشده است.
ــی  ــر از اهال ــن نف ــرای چندی ــتا ب ــی روس ــوراب باف ــای ج ــک از کارگاه‌ه هری
ــود  ــا وج ــد و ب ــاد کرده‌ان ــتغال ایج ــر اش ــتاهای دیگ ــایر روس ــتا و س روس
ــداری  ــاورزی و دام ــر کش ــاوه ب ــتا ع ــن روس ــان ای ــا مردم ــن کارگاه‌ه ای
ــا  ــد و ب ــتغال دارن ــی اش ــوراب باف ــغل ج ــه ش ــه ب ــت ک ــال اس ــالیان س س
وجود این حرفه به عنوان یک ظرفیت و پتانسیل مهم فرد بیکاری 
وجود ندارد و این روستا یکی از جمله روستاهای بدون بیکار بخش 

ــی‌رود. ــمار م ــه ش ــن ب لالجی

لزوم حضور موثر بخش خصوصی در روستا
 برای نوسازی کارگاه ها

یک  نبود  اولیه و خام،  و  اولیه، گرانی مواد خام  تهیه مواد 
ــتهلاک  ــندگی، اس ــه ریس ــود کارخان ــتا، نب ــار روس ــی در کن ــه صنعت خوش
جوراب  دستگاه‌های  تعمیرات  گرانی  بافی،  جوراب  دستگاه‌های 
بافی برخی از کارگاه‌ها را از جمله مشکلات کارگاه‌های روستای 
ــوراب  ــت ج ــب صنع ــوان قط ــه عن ــن ب ــگاه لالجی ــتای لت ــت. روس ــگاه اس لت
می‌آید  به‌شمار  کشور  جوراب‌بافی  مرکز  قدیمی‌ترین  و  کشور  در 
ــره  ــکاری از چه ــا بی ــده ت ــت موجب آن ش ــال قدم ــش از ۵۰ س ــا بی ــه ب ک
خانواده‌های این روستا رخت ببندد و بدون شک حفظ این اشتغال 

ــت. ــت اس ــد حمای ــدار نیازمن پای

تهیه وتنظیم :حسین مرادپور 

گزارش بازارکار از قطب تولید جوراب کشور؛ 

لتگاه می خواد کسی پا برهنه نماند

آخرین فرصت  های شغلی مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازارکار

کارجویان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتربر روی فرصت شغلی مربوطه کلیک
 یا به سایت بازار کار www.bazarekar.ir  مراجعه نمایند.

خدمات کارفرما

خدمات کارجو

قوانین کار و تامین اجتماعی 

قابل توجه کارفرمایان عزیز:
شما می توانید از طریق تهیه و ارسال 
یک فیلم 3 دقیقه ای با کیفیت نسبت 
به معرفی شرکت و نیروهای مورد نیاز
خود به صورت رایگان در نشریه

 الکترونیک بازارکار  اقدام نمایید.

66417270

فرصت های شغلی مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازارکار - ارسال رزومه: 09122177643 - تماس: 66405655

تحصیلاتسابقه کار سنجنسیتعنوان شغل

مکانیک یا هوافضادارای سابقهقید نشدهمرد - زنکارشناس مکانیک یا هوافضا

معماری - طراحیدارای سابقهقید نشدهمرد - زنکارشناس معماری

 دارای سابقهقید نشدهمردسرپرست انبار

ارشد بازرگانی خارجیدارای سابقهقید نشدهمرد - زنبازرگانی خارجی

کارشناسیدارای سابقهحداکثر 35 سالزندفتری

  قید نشدهزندفتری و فروش

 حداقل 2 سالقید نشدهمرد راننده

دیپلمهحداقل 1 سالحداکثر 38 مرد- زنخدمات و آبدارچی

دیپلمه حداکثر 35مردتزریق کار

 حداقل 2 سالحداکثر 35مردراننده پایه 2

حداکثر کارشناسی حداکثر 30 مردتکنسین تعمییرات

کارشناسیحداقل 1 سالحداکثر 35مردهلپ دسک در شرکت نفتی

دیپلم فنی حداقل 2 سالقید نشدهمردنیروی فنی

کارشناسی قید نشدهحداکثر 32 مرد اپراتور مرکز تماس

کاردانیدارای سابقه ریلیحداکثر40مردتکنسین مکانیک

دیپلمهقید نشدهحداکثر 35مردتکنسین برق 

دیپلمهدارای سابقه کارحداکثر 35مردتاسیسات

 ترجیحا با سابقهحداکثر 40مرد - زنویزیتور

کارشناسیقید نشدهحداکثر 30مرد - زنمهندس الکترونیک

 با سابقهحداکثر 35مردکارشناس نرم افزار

کارشناسیدارای سابقه کارحداکثر 35مردمهندس الکترونیک-مکانیک و صنایع

 دارای سابقه کارقید نشدهزنگرافیست

ــراف  ــتایی در اط ــام روس ــگاه ن لت
است؛  همدان  زیبای  شهر 
ــخت  ــا س ــتا ب ــن روس ــان ای مردم
تنها  نه  پشتکار  و  کوشی 
توانسته اند واژه بیکاری را از 
عمومی خود حذف  فرهنگ 
ــاد  ــوان نم ــه عن ــه ب ــد بلک نماین
ــز  ــور نی ــتغال در کش ــد و اش تولی

مطرح شوند.
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الإمامُ علىٌّ )ع( :
فعل الخير ذخيرة باقية وثمرة زاكية.

حضرت امام علي )ع( فرمودند :
 »كار خوب« اندوخته‌اي ماندني و ميوه‌اي پاكيزه

 و خوشگوار است.
)غررالحكم: 6545(

با هدف »ترویج فرهنگ کارآفرینی«؛

 آغاز همکاری بانک کارآفرین و دانشگاه تهران

ــن  ــک کارآفری تفاهم‌نامه همکاری بین بان
و دانشگاه تهران با هدف »ترویج فرهنگ 
ــر  ــرکت عص ــت ش ــا محوری ــی« و ب کارآفرین
امین کارآفرین و دانشکده تجارت و مالیه 

منعقد شد.
نقل  به  »بازارکار«  گزارش  به 
کارآفرین؛  بانک  عمومی  روابط  از 
ــد  ــر احم ــور دکت ــا حض ــتی ب ــی نشس ط
بهاروندی مدیرعامل بانک کارآفرین، 
ــران و  ــگاه ته ــس دانش ــی رئی ــر مقیم دکت
ــران ارشد دانشگاه تهران  جمعی از مدی
ــا موضوع توسعه همکاری‌های علمی و تخصصی  و بانک کارآفرین، تفاهم نامه همکاری ب
ــه  ــن و دانشکده تجارت و مالی ــن کارآفری ــت شرکت عصر امی ــا محوری ــی و ب حوزه کارآفرین

ــد. ــاء ش ــران امض ــگاه ته دانش
ــه جهت  ــر از دانشگاه تهران ب ــا تقدی ــه ب ــن تفاهم نام ــدی در مراسم امضاء ای ــر بهارون دکت
ــای  ــزی ه ــه ری ــر برنام ــذارا ب ــی گ ــت: نگاه ــگاه گف ــت و دانش ــان صنع ــد می ــرای پیون ــاش ب ت
مختلف اقتصادی در ایران از سالهای دور تا کنون نشان می دهد که متاسفانه به آنچه 

ــم. ــه داری ــوب نیز فاصل ــگاه مطل ــه جای ــا رسیدن ب که می خواستیم نرسیدیم و ت
بهاروندی با تاکید بر لزوم تغییر نگاه حکمرانی در اقتصاد، تصریح کرد: به دلیل شرایط 
فعلی اقتصاد ایران و عدم دست‌یابی به اهداف و جایگاه های تعیین شده در برنامه های 
مختلف، نیاز به ایجاد نگاه و رویکردی بنیادی، راهبردی و استراتژیک در دانشگاه ها داریم 
ــا در فضاهای  ــاده سازی آنه ــای اقتصادی و پی ــوری ه ــردی شدن تئ ــم در مسیر کارب ــا بتوانی ت

ــم. کسب و کاری گام برداری
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تمدید ثبت نام بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت
ــی  ــابقات مل ــتمین دوره مس ــام بیس ــت ن ثب
ــاری  ــال ج ــاه س ــرداد م ــا ۳۱ م ــارت ت مه

ــد. ــد ش تمدی
ــت  ــدادی اس ــارت، روی ــی مه ــابقات ملّ مس
سه  و  سالانه  محور،  پروژه  رقابتی، 
)شهرستانی-استانی-کشوری(  مرحله‌ای 
ــر  ــان زی ــدف جوان ــروه ه ــت گ ــه جه ک
۲۱ سال کشور برای ایجاد بستر مناسب 
ــه‌ای کشور  ــرای ارتقای مهارت‌های حرف ب
ــایی  ــی، شناس ــای جهان ــطح مهارت‌ه ــا س ت
ــه ای، فراهم ساختن  ــع چالش‌های آموزش فنی و حرف ــرای رف ــزی ب نقاط ضعف و برنامه ری
فرصت مناسب جهت رقابت سالم بین جوانان کشور، کشف استعداد‌های حرفه‌ای جوانان، 

شکوفایی مهارت‌ها و انگیزش در جوانان برگزار می‌گردد.
ــی مهارت جمهوری اسامی می‌باشد.  این مسابقات به‌عنوان گام اول فرآیند انتخاب تیم ملّ

مسابقات ملّــی مهارت حداکثر در ۶ رسته اصلی و ۵۶ رشته فرعی برگزار می‌شود.
مسابقات جهانی مهارت یک رویداد مهارتی دو سالانه است که هر ۲ سال یکبار در یکی از 
کشور‌های عضو برگزار می‌گردد. این مسابقات تحت نظارت و برنامه ریزی سازمان جهانی 
ــن سازمان می‌باشند. کشور  مهارت اجرا می‌گردد. در حال حاضر تعداد ۸۳ کشور عضو ای

ایران نیز از سال ۱۳۵۴ عضو این سازمان می‌باشد.

مدیر پژوهش، آموزش و تجاری سازی موسسه تحقیقات واکسن خبر داد :

نخستین رویداد استارت آپی فناوری‌های سلامت محور 
موسسه رازی برگزار می‌شود

ــازی  ــاری س ــوزش و تج ــش، آم ــر پژوه مدی
موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی 
رازی از برگزاری نخستین رویداد استارت 
آپی فناوری های سامت محور رازی در 

آذرماه امسال خبر داد.
به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا یوسفی 
ــگاه  ــه صد سال سابقه و جای ــا اشاره ب ب
رفیع موسسه در توسعه و تجاری سازی 
فناوری های سامت محور پزشکی، 
رویداد  این  گفت:  طیور  و  دامی 
ــن،  ــا قوانی ــه ب ــی در رابط ــل اول سخنرانی های ــه در پن ــود ک ــد ب ــل خواه ــه پن ــک روزه دارای س ی
مقررات و حمایت های مالی از شرکت های استارت آپ و تولید دانش بنیان و همچنین 

ــود. ــی ش ــه م ــوی ارائ ــت معن ــوق مالکی حق
وی افزود: در پنل دوم روش های ارزش گذاری فناوری، روش های تعیین سطح فناوری و نیز 
مدل های عقد قرارداد با فناوران تشریح می شود و در پنل سوم نیز انواع حمایت های 

موسسه از فناوران حوزه سامت به اطاع شرکت کنندگان خواهد رسید.
ــزات  ــات و تجهی ــه خدم ــه اولی ــه نمون ــه ب ــی ک ــزود: فناوران ــاوری رازی اف ــد فن ــز رش ــس مرک رئی
ــواع کیت، آنتی ژن و واکسن های  ــا ان ــه ی ــد واکسن دست یافت ــا تولی آزمایشگاهی مرتبط ب
پزشکی، دام و طیور را تا مرحله آزمایشگاهی با موفقیت تولید کرده اند می توانند چکیده 

ــد. ــداد ارسال کنن ــه روی ــه دبیرخان ــاوری خود را ب مشخصات فن

رونق گردشگری با خلاقیت 
و نوآوری شرکت‌های دانش‌بنیان

جمله  از  گردشگری 
برای  صنایع درآمدزا 
و  است  کشورها 
ــان  ــرکت‌های دانش‌بنی ش
و خاق می‌توانند عامل 
پویایی و توسعه این 
صنعت در کشور باشند.
ــه  ــازارکار ب ــزارش ب ــه گ ب
ــگری  ــا؛ گردش ــل از آن نق
از جمله صنایع درآمدزا 
است  کشورها  برای 

و شرکت‌های دانش‌بنیان و خاق می‌توانند عامل پویایی و 
ــند. ــور باش ــت در کش ــن صنع ــعه ای توس

ــد از  ــگری بع ــد گردش ــل جدی ــوان نس ــاق به‌عن ــگری خ گردش
ــش‌رو  ــه دار و پی ــی، طلای ــگری فرهنگ ــوه و گردش ــگری انب گردش
ــگری  ــان، گردش ــت. کارشناس ــگری اس ــت گردش ــس صنع تازه‌نف
ــاحل  ــگری س ــد از گردش ــگری بع ــد گردش ــل جدی ــاق را نس خ
ــگری  ــتراحت و گردش ــرای اس ــت و ب ــات فراغ ــفر اوق ــور س به‌منظ
ــد. ــداد می‌کنن ــا قلم ــگ و موزه‌ه ــه فرهن ــل ب ــی متمای ــی یعن فرهنگ

گردشگری خاق با شعار موزه‌های کمتر، میدان‌های بیشتر 
ــی  ــا زندگ ــر ب ــل ژرف‌ت ــی و تعام ــای تجرب ــام فعالیت‌ه ــر انج ب
ــل  ــع در نس ــد؛ درواق ــز می‌کن ــهرها تمرک ــی در ش ــی فرهنگ واقع
سوم گردشگری، گردشگر شبیه یک شهروند رفتار می‌کند. 
ــاق  ــع خ ــوم صنای ــه از مفه ــاق، برگرفت ــگری خ ــف گردش تعری
ــوآوری را در  ــت و ن ــتفاده از خلاقی ــت اس ــا اهمی ــه م ــه ب است ک

اقتصاد دانش‌محور نشان می‌دهد.
ــا  ــول ی ــه محص ــد ک ــی می‌دان ــاق را صنایع ــع خ ــکو صنای یونس
خدمات آن‌ها به‌صورت مشخص دارای المان‌های نوآورانه 
ــع فرهنگی به‌عاوه تمام  ــف، صنای ــن تعری ــری است. ای ــا هن ی
تولیدات فرهنگی و هنری را شامل می‌شود. به همین دلیل 
ــا  ــگری ب ــته‌های گردش ــان بس ــوم، طراح ــل س ــگری نس در گردش
استفاده از صنایع خاق و تکیه‌بر تعامل نزدیک و دوسویه با 
ــش  ــوس و لذت‌بخ ــازه، ملم ــه‌ای ت ــق تجرب ــدد خل ــگر درص گردش

هستند.
ــی،  ــتر آموزش ــل بیش ــه تعام ــگر ب ــاق، گردش ــگری خ در گردش
ــگ  ــکان، فرهن ــا م ــارکت ب ــن مش ــی و همچنی ــی، احساس اجتماع
زندگی و مردم تشویق می‌شود. مرتبط ساختن صنایع 
ــکار  ــش داده، ابت ــا را افزای ــد تقاض ــگری می‌توان ــا گردش ــاق ب خ
ــاره  ــوزه را دوب ــن ح ــولات ای ــزد و محص ــگری را برانگی در گردش

ــد. ــا کن احی
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رئیس دانشگاه خبر داد؛

 تحصیل همزمان دانشجویان سایر 
دانشگاهها در دانشگاه علمی کاربردی

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی، اجرای طرح همزمانی 
تحصیل دانشجویان سایر زیرنظام‌های آموزش عالی در دوره‌های 
اشتغال‌پذیری  توان  تقویت  راهکار  را  علمی‌کاربردی 

ــت. ــجویان دانس دانش
از دانشگاه جامع علمی  نقل  به  بازارکار  به گزارش 
کاربردی، قاسم عمو عابدینی معاون آموزشی وزارت علوم و 
مدیران کل حوزه معاونت آموزشی این وزارتخانه با حضور 
ــا حسین بلندی رئیس  ــردی ب در دانشگاه جامع علمی کارب
دانشگاه جامع علمی کاربردی و معاونان این دانشگاه دیدار 

و گفت و گو کرد.
ــن  ــدام ای ــت اق ــای در دس ــریح برنامه‌ه ــا تش ــدی ب ــین بلن حس
ــن  ــی، تدوی ــز آموزش ــت مراک ــت و حمای ــت: هدای ــگاه گف دانش
ــه  ــم برنام ــردی، تنظی ــی علمی‌کارب ــوزش عال ــش آم ــرح آمای ط
ــاز  ــی و نی ــنجی فعل ــی، نیازس ــز آموزش ــرای مراک ــدت ب میان‌م
ــد،  ــی جدی ــای درس ــن برنامه‌ه ــق تدوی ــده از طری ــی آین آفرین
ــال،  ــش از ۵ س ــر بی ــول عم ــا ط ــی ب ــای درس ــری برنامه‌ه بازنگ
ــه دانش روز، بکارگیری خبرگان  اتصال تجارب محیط کار ب
حوزه‌های شغلی و جذب مدرسان جدید براساس نیازسنجی 
استانی و سنجش دورهای صلاحیت مدرسان نظام آموزش 
ــا  ــن دانشگاه در راستای ارتق ــردی از برنامه‌های ای علمی کارب

ــتغال است. ــارت و اش مه
رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی اجرای طرح همزمانی 
تحصیل دانشجویان سایر زیرنظام‌های آموزش عالی در 
ــی را  ــای تکمیل ــدازی پودمان‌ه ــردی و راه‌ان ــای علمی‌کارب دوره‌ه
ــجویان  ــتغال‌پذیری دانش ــوان اش ــت ت ــای تقوی ــه راهکاره از جمل

دانست.
ــل  ــی از دلای ــت: یک ــار داش ــی اظه ــو عابدین ــدار، عم ــن دی در ای
علاقه بنده به دانشگاه جامع علمی کاربردی پیوند دانشگاه 
ــن دانشگاه است، موضوعی که تاکنون از آن  و صنعت در ای
ــق آن  ــه از طری ــت ک ــی اس ــن ظرفیت ــت و ای ــده اس ــت ش غفل
جهت  در  می‌توانند  کشور  سراسر  دولتی  دانشگاه‌های 
ــد. ــدام کنن ــتغال اق ــرای اش ــاز ب ــورد نی ــای م ــعه مهارت‌ه توس

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ضمن 
ــردی  ــی کارب ــع علم ــگاه جام ــی دانش ــای تحول ــتماع برنامه‌ه اس
ــق  ــرای تحق ــاوری ب ــات و فن ــوم، تحقیق ــت وزارت عل ــر حمای ب

برنامه‌های پیشروی دانشگاه تاکید کرد.

فراخوانی برای جذب ایده‌ها و نوآوری‌ها

ایده‌های نوآورانه برای توسعه تجارت نوآوری جذب می‌شود
ــا در جهت سرعت دادن  ــا و نوآوری‌ه ــرای جذب ایده‌ه ــی ب فراخوان

به ایجاد ناحیه نوآوری توسعه تجارت منتشر شد.
ــات  ــز تعام ــا؛ مرک ــزاری برن ــل ازخبرگ ــه نق ــازارکار ب ــزارش ب ــه گ ب
بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست 
ــا همکاری شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین المللی  جمهوری ب
ــده  ــان ای ــی از صاحب ــی فراخوان ــران ط ــارت ای ــعه تج ــازمان توس و س
و طرح‌های نوآورانه دعوت کرده است تا در اجرایی شدن 
ــا مجریان این کار،  ــوآوری توسعه تجارت ب پروژه ایجاد ناحیه ن

ــد. ــکاری کنن هم
ــرای  ــن ب ــره تامی ــاد زنجی ــاز ایج ــه س ــت زمین ــرار اس ــه ق ــزی ک مرک
توسعه کسب و کارهای دانش‌بنیان و خاق و صنایع خاق 
ــاخت و  ــران س ــولات ای ــادرات محص ــعه ص ــه توس ــن ب ــد. همچنی باش
ــی  ــوآوری کانون ــه ن ــن ناحی ــرد. ای ــد ک ــک خواه ــش واردات کم کاه
ــد و  ــاق، رش ــان و خ ــب‌وکارهای دانش‌بنی ــدن کس ــع ش ــرای جم ب

ــی و خارجی و  ــداوم توسعه اقتصادی آنها، ایجاد بازارهای داخل ت
ــود. ــد ب ــا خواه ــاق ه ــا و خ ــرای دانش‌بنیان‌ه ــی ب ــت رقابت مزی

ــرای  ــال ۱۴۰۱ ب ــاه س ــا ۳۱ مردادم ــده ت ــان ای ــدان و صاحب علاقه‌من
ــه  ــن ناحی ــاد ای ــا ایج ــد. ب ــت دارن ــوان مهل ــن فراخ ــارکت در ای مش
نوآوری؛ توسعه بازار محصولات فناورانه ایرانی در بازارهای داخلی 
ــا ایرانی، ایجاد سکویی  و خارجی، رفع مشکلات فناوری‌های نوپ
جهت شتابدهی به صادرات غیرنفتی کشور میسر خواهد شد.

نوآوری در  ایجاد ناحیه  هفته گذشته تفاهم‌نامه همکاری 
نمایشگاه بین‌المللی تهران میان معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری و نمایشگاه بین‌المللی تهران امضا شد و این فراخوان 
ــت دانشی و  ــتفاده از ظرفی ــرای اس ــه و ب ــن تفاهم‌نام ــرو همی ــم پی ه
تخصصی افراد و شرکت‌های دارای ایده‌های کاربردی در این 

ــه منتشر شده است. زمین

در جلسه هیئت دولت صورت گرفت؛

 تصویب آیین‌نامه‌های حمایت از تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین
آیین نامه های حمایت از تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین در 
ــدن و  ــت، مع ــاوری و صنع ــات و فن ــوم، تحقیق ــاد، عل ــای اقتص حوزه‌ه

تجارت به تصویب هیئت دولت رسید.
به گزارش بازارکار به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر هیئت دولت، در 
نشست هیئت دولت که به ریاست حجت الاسام سیدابراهیم رئیسی 
برگزار شد، آئین نامه‌های حمایت از تولید دانش بنیان و 
ــاوری  ــات و فن ــوم، تحقیق ــاد، عل ــای اقتص ــن در حوزه‌ه ــتغال آفری اش

ــید. ــب رس ــه تصوی ــارت ب ــدن و تج ــت، مع و صنع
برای اجرای قانون تولید جهش دانش بنیان، رویکرد فعال وزارت 
فعالیت‌های  تسریع  و  تسهیل  در  دارایی  و  اقتصادی  امور 
ــان  ــش بنی ــری از اکوسیستم دان ــره گی ــان در کشور، به ــش بنی دان
کشور در بخش گمرک، مالیات و تأمین مالی، آئین نامه حمایت 
از تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین در حوزه اقتصاد به تصویب 

هیئت وزیران رسید.
اعضای دولت، همچنین برای تحقق فرمان رهبر معظم انقاب 
ــه  ــن نام ــن«، آئی ــتغال آفری ــان و اش ــش بنی ــد؛ دان ــر »تولی ــی ب مبن
حمایت از تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین در حوزه‌های 
مرتبط با وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را به تصویب رساندند.

ــور؛  ــوآوری کش ــاوری و ن ــوم فن ــت ب ــت زیس ــل و تقوی ــعه، تکمی توس
ــور؛  ــی در کش ــش بنیان ــگ دان ــی فرهن ــج کارآفرین ــوزش و تروی آم
بنیان،  دانش  آفرینی  اشتغال  و  فناوری  سازی  تجاری 
مأموریت گرایی و هدایت ظرفیت‌های فناورانه برای رفع 
ــوآوری، هدایت،  نیازها و حل مسائل کشور، تدوین نظام ملی ن
ــوآوری در  ــی پژوهش و تحول و ن ــت و تأمین مال ساماندهی، حمای
ــاد  ــه ی ــن نام ــداف آئی ــن اه ــه مهم‌تری ــی، از جمل ــوزش عال ــام آم نظ

شده است.
ــد  ــت از تولی ــن نامه‌های حمای ــب آئی ــه تصوی ــران در ادام هیئت وزی
ــه  ــن نام ــی، آئی ــتگاه‌های اجرای ــن دس ــتغال آفری ــان و اش ــش بنی دان
حمایت از تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین در حوزه‌های 

ــد. ــب کردن ــز تصوی ــا وزارت صنعت، معدن و تجارت را نی مرتبط ب
ارتقای تولید دانش بنیان در بنگاه‌های تولیدی و کسب و 
کارهای صنعتی معدنی، تحقق هم پایی در فناوری‌های پیشران 
ــه رفع مسائل راهبردی  حوزه صنعت، معدن و تجارت، کمک ب
ــری از خروج ارز  ــوآوری )به‌خصوص جلوگی ــاوری و ن کشور از راه فن
ــرژی(، پیش‌بینی و بازارسازی محصولات صنعتی  و بحران آب و ان
ــت و  ــان(، مدیری ــش بنی ــدی و دان ــرکت‌های تولی ــرای ش ــژه ب )به‌وی
راهبری ابزارهای تأمین مالی تحقیق و توسعه و توسعه فناوری 
ــن  ــهیلات، تأمی ــه تس ــامل ارائ ــی )ش ــی معدن ــای صنعت ــژه بنگاه‌ه وی
سرمایه خطرپذیر، پوشش خطر کردن تحقیق و توسعه و تضمین 
ــش و  ــتفاده از دان ــه(، اس ــولات فناوران ــد محص ــش خری ــا پی ــد ی خری
فناوری‌های روز جهانی و همچنین اتصال محصولات فناورانه 
داخلی به بازارهای جهانی و قرار گرفتن در زنجیره‌های بین المللی 
و افزایش حجم بازار تولیدات و توسعه صادرات، از جمله اهداف 

آئین نامه یاد شده است.

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 
https://bazarekar.ir/28737

یک نماینده مجلس،

صنایع خلاق توان پرکردن خلاء میان صنعت و دانشگاه را دارند
ــده  ــر کنن ــوآور را پ ــاق و ن ــرکت‌های خ ــس، ش ــده مجل ــک نماین ی
ــارت و  ــق جس ــر تزری ــد و ب ــگاه خوان ــازار و دانش ــت، ب ــکاف صنع ش

ــرد. ــد ک ــور تاکی ــری کش ــه تصمیم‌گی ــاق در بدن ــت خ مدیری
ــده  ــاس زاده نماین ــا؛ محمود عب ــل از برن ــه نق ــازارکار ب ــزارش ب ــه گ ب
ــس  ــم مجل ــهر در دوره یازده ــکین ش ــه مش ــوزه انتخابی ــردم از ح م
ــی از  ــت، یک ــوان گف ــاید بت ــت: ش ــاره گف ــامی، در اینب ــورای اس ش
بنیادین ترین مشکلات فعلی کشور ما، شکافی است که بین 
بازار، صنعت، دانشگاه و نهادهای علم ساز وجود دارد. این شکاف 
ــاک کردن صورت مسئله حل  ــا پ ــخ است که ب یک واقعیت تل

ــرد. ــال آن ک ــه ح ــری ب ــد فک ــود و بای نمی‌ش

این نماینده مجلس با اشاره به نقش خانه‌های خلاق و نوآوری در 
پر کردن این شکاف گفت: به نظر می رسد تنها عاملی که توان پر کردن 
این شکاف را دارد، همین شرکت‌های دانش‌بنیان، خانه‌های خلاق 
و فناوری و شرکت‌های خلاق هستند که در سال‌های اخیر در قالب 
زیست بوم نوآوری کشور رشد کرده‌اند. این شرکت‌ها و جوانان 
خلاق، این توان را دارند که به عنوان حلقه واسط و پلی میان 

صنعت، دانشگاه و بازار و فناوری ایفای نقش کنند.

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید 
https://bazarekar.ir/28799

شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی با حمایت‌ صندوق نوآوری 
و شکوفایی در سی و یکمین دوره نمایشگاه صنایع غذایی و 
ــزار می‌شود، حضور  نوشیدنی که در مسکو پایتخت روسیه برگ

ــت. ــد داش ــتقل خواهن مس
ــکوفایی،  ــوآوری و ش ــدوق ن ــل از صن ــه نق ــازارکار ب ــزارش ب ــه گ ب

شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی با حمایت‌‎ صندوق نوآوری 
و شکوفایی در سی و یکمین دوره نمایشگاه صنایع غذایی و 
ــزار می‌شود، حضور  نوشیدنی که در مسکو پایتخت روسیه برگ
مستقل خواهند داشت. این نمایشگاه چهار روزه از ۲۹ شهریور 
تا اول مهر ماه ۱۴۰۱ در حوزه‌های محصولات کشاورزی، غذایی 

ــود. ــزار می‌ش ــاورزی برگ ــی کش ــع تبدیل و صنای
ــا مراجعه  ــد ب ــن نمایشگاه می‌توانن علاقمندان جهت حضور در ای
ــا  ــد و ی ــام کنن ــه آدرس ghazal.inif.ir ثبت‌ن ــزال ب ــه سامانه غ ب
ــماره‌های ۰۲۱۴۲۹۱۷۱۵۰ و  ــا ش ــتر ب ــات بیش ــب اطلاع ــت کس جه

ــد. ــاس بگیرن ۰۹۱۲۸۹۳۲۱۰۰ تم
یکی از برنامه‌های صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای کمک 
به توسعه بازار صادراتی شرکت‌های دانش‌بنیان، حمایت از 
حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در نمایشگاه‌های دائمی‌خارجی 
ــورت  ــه دو ص ــی ب ــر بین‌الملل ــگاه‌های معتب ــور در نمایش ــز حض و نی

حضور مستقل و برپایی پاویون است.

در سی و یکمین دوره نمایشگاه صنایع غذایی و نوشیدنی 

حضور مستقل شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در نمایشگاه مسکو
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